
Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), Kırıkkale 
Üniversitesi ve Prof. Dr. Fuat Sezgin İslam Bilim 
Tarihi Araştırmaları Vakfı (İBTAV) arasında iş birliği 
protokolü imzalandı. Ayrıca DAÜ, “Kayıp Mirasa 
Yolculuk: Bilim Tarihi ve İslam Medeniyetinin 
İnsanlığa Katkıları” başlıklı konferansa ev sahipliği 
yaptı.

İBTAV ve Kırıkkale Üniversitesi ile Protokol 
İmzalandı
3 Aralık 2025 Çarşamba günü, saat 12:00’de, DAÜ 
Senato Odası’nda DAÜ ile Kırıkkale Üniversitesi 
ve İBTAV arasında iş birliği protokolü imzalandı. 

Kırıkkale Üniversitesi ile imzalanan iş birliği 
protokolüne DAÜ adına Rektör Prof. Dr. Hasan 
Kılıç, Kırıkkale Üniversitesi adına ise Rektör Prof. 
Dr. Ersan Aslan imza koydu. Öte yandan, İBTAV 
ile DAÜ arasında imzalanan iş birliği protokolüne 
DAÜ adına Rektör Prof. Dr. Hasan Kılıç, İBTAV 
adına ise İBTAV Başkanı Mecit Çetinkaya ve İBTAV 
Mütevelli Heyeti Üyesi Necmeddin Bilal Erdoğan 
imza attı. 

Her iki kurum ile imzalanan iş birliği 
protokolleri kapsamında karşılıklı eğitim ve 
araştırma programlarının geliştirilmesi, ortak 

çalışmalar yürütülmesi ve akademik ilişkilerin 
güçlendirilmesine yönelik çeşitli ortak faaliyetlerin 
hayata geçirilmesi hedefleniyor.

Söz konusu Protokol İmza Töreni’ne DAÜ VYK 
Başkanı Dr. Erdal Özcenk, DAÜ Rektörü Prof. Dr. 
Hasan Kılıç, İbn-i Haldun Üniversitesi Mütevelli 
Heyeti Başkanı Prof. Dr. İrfan Gündüz, DAÜ VYK 
Üyeleri Halil İbrahin Orun, İsmail Güneş Güneşoğlu, 
Beyhan Gürgöze ve Servet Karabacak, DAÜ Rektör 
Yardımcıları Prof. Dr. Osman M. Karatepe ile Prof. 
Dr. Sonuç Zorlu, DAÜ Genel Sekreteri Derviş Ekşici 
ile DAÜ senato üyeleri katıldı.
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Türkiye ve Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti’ndeki Sağlık Bilimleri 
Fakültelerini bir araya getiren Sağlık Bilimleri 
Dekanlar Konseyi (SABDEK), 18. Dekanlar 
Genel Kurulu Doğu Akdeniz Üniversitesi 
(DAÜ) Sağlık Bilimleri Fakültesi ev 
sahipliğinde gerçekleştirildi. Mustafa Afşin 
Ersoy Salonu’nda düzenlenen açılış töreni 
ile başlayan Genel Kurul iki gün boyunca 
150’yi aşkın katılımcının yer aldığı yoğun bir 
akademik programla devam etti. 

Söz konusu Açılış Töreni’ne Yükseköğretim 
Planlama, Denetleme, Akreditasyon ve 
Koordinasyon Kurulu (YÖDAK) Başkan 
Yardımcısı Prof. Dr. Hasan Amca, DAÜ Vakıf 
Yöneticiler Kurulu (VYK) Başkanı Dr. Erdal 

Özcenk, DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hasan Kılıç, 
Gazimağusa Belediye Başkanı Dr. Süleyman 
Uluçay, DAÜ Rektör Yardımcıları Prof. Dr. 
Osman M. Karatepe, Prof. Dr. Ali Öztüren, 
DAÜ Genel Sekreteri Derviş Ekşici, DAÜ 

Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Mehtap Malkoç, SABDEK Yürütme Kurulu 
Başkanı Prof. Dr. Bülent Elbasan ile sağlık 
bilimleri fakültelerinin dekanları ve fakülte 
öğretim üyeleri katıldı. 
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“Gurur Duyuyoruz”
Protokol İmza Töreni’nde konuşan DAÜ Rektörü 
Prof. Dr. Hasan Kılıç, üniversitenin geçmişi ve 
kurumsal gelişimi hakkında bilgi vererek, bugün 
DAÜ’nün akademik vizyonuna önemli katkılar 
sunacak iş birliklerini resmileştirmek üzere bir 
araya gelmekten büyük memnuniyet duyduklarını 
ifade etti. DAÜ’nün yükseköğretimi ve akademik 
gelişimi merkeze alan yaklaşımı doğrultusunda 
bu tür anlamlı protokollere imza atmaktan gurur 
duyduklarını belirten Prof. Dr. Kılıç, söz konusu 
iş birliklerinin eğitimden araştırmaya, akademik 
hareketlilikten bilimsel üretime kadar pek çok 
alana değer katacağını vurguladı. Prof. Dr. Kılıç 
protokollerin, kurumların bilimsel kapasitelerini 
ortak değerler çerçevesinde buluşturarak daha 
güçlü bir akademik iş birliği ortamı oluşturacağına 
inandığını dile getirerek, hayırlı olmasını temenni 
etti.

Kırıkkale Üniversitesi Rektörü ile İBTAV Başkan 
Yardımcısı Prof. Dr. Ersan Aslan, gerçekleştirdiği 
konuşmada birçok kurum ve kuruluşla protokol 
imzaladıklarını belirterek, 169. protokolün DAÜ 
ile yapıldığını ifade etti. Protokolün iki temel 
amacı olduğunu aktaran Prof. Dr. Aslan, bunlardan 
ilkini üniversiteler arası iş birliği protokolünün 
imzalanması ve birkaç hafta içinde detaylandırılarak 
hayata geçirilmesi şeklinde açıkladı. Diğer amacın 
ise İBTAV’ın misyonu doğrultusunda, Fuat 
Hoca’nın ışığında toplu bir bilim tarihinin nasıl 

olması gerektiğini dünyaya anlatmak olduğunu 
vurguladı. İBTAV Başkanı Mecit Çetinkaya ise 
gerçekleştirilen protokolün ve konferansın hayırlı 
olmasını temenni ederek, katılımcılara teşekkür etti.

“Bilim Tarihi, Temel Sahalardan Biridir”
İBTAV Mütevelli Heyeti Üyesi Necmeddin Bilal 
Erdoğan, bilim tarihinin temel sahalardan biri 
olduğunu ifade ederek, Prof. Dr. Fuat Sezgin’in bu 
alana kendine özgü sebeplerle yönelmiş bir isim 
olduğunu belirtti. Erdoğan, Prof. Dr. Fuat Sezgin’in 
akademik çalışmalarını özellikle Müslüman bilim 
insanlarının, Avrupalı düşünürler tarafından ihmal 
edilmiş katkılarını belgelendirmeye adadığını 
söyledi. Bilim ve teknolojide ilerlemenin Batılı 
bir kültüre sahip olmayı zorunlu kılmadığını 
vurgulayan Erdoğan, Prof. Dr. Fuat Sezgin’in 
çalışmalarının, Müslüman bir kimlikle de bilimde, 
tarihte ve teknolojide dünyanın zirvesinde yer 
almanın mümkün olduğunu ortaya koyduğunu ifade 
etti.

İbn-i Haldun Üniversitesi Mütevelli Heyeti Başkanı 
Prof. Dr. İrfan Gündüz, yapılan çalışmaların 
her birinin Prof. Dr. Fuat Sezgin’in mirasını 
yaşatacağını ifade ederek, “İstikbali hep göklerde 
aramayın; istikbal aynı zamanda köklerimizdedir” 
dedi. Prof. Dr. Gündüz, imzalanan protokollerin 
ve düzenlenen konferansın hayırlı sonuçlar 
doğuracağına inandığını belirtti.

DAÜ VYK Başkanı Dr. Erdal Özcenk, 
bilimsel vizyonlarını şekillendiren iki önemli 
iş birliğine ev sahipliği yapmaktan duydukları 
memnuniyeti dile getirerek, İBTAV ile 
imzalanacak protokolün, bilim tarihimizin 
köklü mirasını yeni nesillere aktarma 
konusundaki kararlılıklarının bir göstergesi 
olduğunu ifade etti. Dr. Özcenk, Kırıkkale 
Üniversitesi ile yapılacak iş birliğinin ise 
eğitim ve araştırma alanlarında karşılıklı 
ilişkiye dayanan güçlü bir akademik ortaklığın 
başlangıcını oluşturduğunu belirtti. Dr. Özcenk, 
her iki iş birliğinin de hayırlı olmasını temenni 
ederek sözlerini tamamladı.

Geçekleştirilen imza töreninin ardından DAÜ 
VYK Başkanı Dr. Özcenk tarafından İbn-i 
Haldun Üniversitesi Mütevelli Heyeti Başkanı 
Prof. Dr. İrfan Gündüz’e, DAÜ Rektörü Prof. 
Dr. Kılıç tarafından ise, Kırıkkale Üniversitesi 
Rektörü ile İBTAV Başkan Yardımcısı Prof. Dr. 
Ersan Aslan, İBTAV Başkanı Mecit Çetinkaya 
ve İBTAV Mütevelli Heyeti Üyesi Necmeddin 
Bilal Erdoğan gümüş tabak takdim edildi.

“Kayıp Mirasa Yolculuk: Bilim Tarihi ve İslam 
Medeniyetinin İnsanlığa Katkıları” Konulu 
Konferans Gerçekleştirildi 
İş birliği protokol töreninin ardından saat 14.30’da 
Mustafa Afşin Ersoy Salonu’nda “Kayıp Mirasa 
Yolculuk: Bilim Tarihi ve İslam Medeniyetinin 
İnsanlığa Katkıları” konulu konferans 
gerçekleştirildi. Konferans, bilim tarihindeki önemli 
kırılma noktaları ve İslam medeniyetinin insanlığa 
kazandırdığı değerlerin farklı perspektiflerden ele 
alınmasıyla dikkat çekti. Konferansın konuşmacıları 
arasında Prof. Dr. Fuat Sezgin İslam Bilim 
Tarihi Araştırmaları Vakfı (İBTAV) Başkanı 
Mecit Çetinkaya, İBTAV Mütevelli Heyeti Üyesi 
Necmeddin Bilal Erdoğan ve Kırıkkale Üniversitesi 
Rektörü ile İBTAV Başkan Yardımcısı Prof. Dr. 
Ersan Aslan yer aldı. Konferans kapsamında 
konuşmacılar, medeniyet tasavvuru, ilim geleneği, 
tarihsel süreklilik ve modern dünyaya yansımaları 
üzerine kapsamlı değerlendirmelerde bulunarak 
katılımcılara zengin içerikli bir program sundu.

Söz konusu konferansa Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti (KKTC) Milletvekili Dr. Faiz 
Sucuoğlu, Kıbrıs Vakıflar Dairesi (Evkaf) Genel 
Müdürü Prof. Dr. Mustafa Tümer, DAÜ Vakıf 
Yöneticiler Kurulu (VYK) Başkanı Dr. Erdal 
Özcenk, DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hasan Kılıç, İbn-i 
Haldun Üniversitesi Mütevelli Heyeti Başkanı 
Prof. Dr. İrfan Gündüz, DAÜ VYK Üyeleri Beyhan 
Gürgöze ve Servet Karabacak, DAÜ Rektör 
Yardımcıları Prof. Dr. Osman M. Karatepe ve Prof. 
Dr. Sonuç Zorlu, DAÜ Genel Sekreteri Derviş 
Ekşici ile fakülte dekanları, bölüm başkanları, 
akademik ve yönetsel personel ile öğrenciler katıldı.

“İslam Medeniyeti Asırlar Boyunca Bilimsel 
Üretimde Öncü Oldu”
Konferansta konuşma gerçekleştiren İBTAV 
Mütevelli Heyeti Üyesi Necmeddin Bilal 
Erdoğan, Prof. Dr. Fuat Sezgin’i tanıma 
sürecinden bahsederek, kendisinin bilim tarihinde 
benzersiz bir yere sahip olduğunu vurguladı. 
Prof. Dr. Fuat Sezgin’in hem Türkiye ile bağının 
güçlendirilmesine hem de Frankfurt’ta yürüttüğü 
çalışmaların İstanbul’a kazandırılmasına 
yönelik yürütülen süreci aktaran Erdoğan, İslam 
medeniyetinin asırlar boyunca bilimsel üretimde 
öncü olduğunu, medeniyetin ilerlemesinin din 
ya da kültür farklılıklarından değil, çalışmaktan 
ve bilimi insanlığın ortak mirası olarak 
benimsemekten geçtiğini ifade etti. Müslüman 
gençlerin özgüvenlerini diri tutarak bilim ve 
teknoloji alanında yeniden öncü olabileceklerini 
belirten Erdoğan, Türkiye’nin “Türkiye Yüzyılı” 
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vizyonunun da bu iddiayı destekleyen güçlü bir 
hedef olduğunu vurguladı.

“Müslümanların İnsanlık Bilim Mirasındaki Yeri 
Çok Güçlü ve Vazgeçilmez”
İBTAV Başkanı Mecit Çetinkaya ise konuşmasında 
Prof. Dr. Fuat Sezgin’in özgeçmişi ve 
çalışmalarından bahsederek, Müslüman bilim 
insanlarının tarih boyunca ortaya koyduğu büyük 
başarıları anlamak açısından Prof. Dr. Sezgin’in 
son derece önemli bir isim olduğunu vurguladı. 
Konuşmasında, Müslüman bilim insanlarının bilimi 
nasıl sistematik şekilde ele aldıklarını ve Batı’nın 
bilimsel birikimini büyük ölçüde İslam dünyasından 
öğrendiğini ifade eden Çetinkaya, Batılı toplumların 
zamanla bu hakikati örtmeye çalıştıklarını söyledi. 
Çetinkaya, İbn-i Sina’dan Müslüman coğrafyacıların 
haritalarına kadar pek çok örnek üzerinden İslam 
dünyasının bilim tarihindeki belirleyici rolünü 
hatırlatarak, Müslümanların insanlık bilim 
mirasındaki yerinin çok güçlü ve vazgeçilmez 
olduğunu vurguladı.

“Bilgi, Bilim, Bilgelik ve Gelecek”
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hasan Kılıç yaptığı 
konuşmada, konferansın, İslam medeniyetinin 
insanlığın ortak bilim mirasındaki müstesna yerini 
hatırlatan önemli bir buluşma olduğunu ifade etti. 
Müslüman bilim insanlarının yüzyıllar boyunca 
geliştirdiği yöntemlerin modern bilimin temellerini 
şekillendirdiğini belirten Prof. Dr. Kılıç, bilimin 
evrensel niteliğinin ve kültürler arası etkileşimin 

insanlığın ilerleyişindeki rolünü vurguladı. 
DAÜ’nün bilime yalnızca akademik üretim olarak 
değil, toplumsal gelişimin en güçlü dinamiklerinden 
biri olarak baktığını dile getirerek, “Bilgi, bilim, 
bilgelik ve gelecek” anlayışıyla öğrencilerine en 
nitelikli araştırma ve eğitim ortamını sunmaya 
devam ettiklerini söyledi. Prof. Dr. Kılıç, Prof. 
Dr. Fuat Sezgin’in ilmi mirasını yaşatan İBTAV’a 
teşekkür ederken, DAÜ ile Kırıkkale Üniversitesi ve 
İBTAV arasında imzalanan iş birliği protokollerinin 
eğitim ve araştırma alanlarına önemli katkılar 
sunacağını belirtti.

“Bilimin Bütün Dalları Birbirini Etkiliyor”
Kırıkkale Üniversitesi Rektörü ve İBTAV Başkan 
Yardımcısı Prof. Dr. Ersan Aslan, gerçekleştirdiği 
konuşmasında, bugünün gençlerinin yıllar sonra 
bu buluşmadan hatırlayacakları önemli izler 
taşıyacağını ifade etti. Prof. Dr. Aslan, geçmişini 

bilen ve bugününü doğru okumayı başaran 
bireylerin geleceğe emin adımlarla ilerleyebileceğini 
vurgulayarak bu noktada ailenin, kendini tanımanın 
ve öz farkındalığın önemine dikkat çekti. Prof. Dr. 
Aslan, geçmişteki ilmi birikimin ve yeteneklerin 
geleceği şekillendirmede güçlü bir rol oynadığını 
belirterek, bilimin bütün dallarının birbirini 
etkilediğini vurguladı. Prof. Dr. Aslan, bir toplumun 
ortaya koyduğu bilimsel çalışmaların diğer 
toplumlara da ışık tuttuğunu ifade ederek sözlerini 
tamamladı.

Konferansta, DAÜ Rektörü Prof. Dr. Kılıç 
tarafından İBTAV Mütevelli Heyeti Üyesi 
Necmeddin Bilal Erdoğan, İBTAV Başkanı Mecit 
Çetinkaya ve Kırıkkale Üniversitesi Rektörü ile 
İBTAV Başkan Yardımcısı Prof. Dr. Ersan Aslan’a 
hediye takdim edildi.
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Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı’nın ardından 
DAÜ Eğitim Fakültesi, Güzel Sanatlar Eğitimi 
Bölümü Müzik Öğretmenliği Programı Çok 
Sesli Korosu, Koro Şefi Erkan Dağlı ve Öğretim 
Görevlisi Yrd. Doç. Dr. Atakan Sarı tarafından 
müzik dinletisi gerçekleştirildi. 

Açılışta konuşan DAÜ Sağlık Bilimleri 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mehtap Malkoç, söz 
konusu toplantının oldukça önemli olduğuna 
değinerek, SABDEK Genel Kurulu’nun ikinci 
kez DAÜ ev sahipliğinde gerçekleştirilecek 
olmasından dolayı gururlu olduklarını ifade etti. 
DAÜ hakkında bilgiler veren Prof. Dr. Malkoç, 
Sağlık Bilimleri Fakültesi’nin kurulduğu günden 
itibaren bölgenin sağlık profesyonellerine 
duyulan ihtiyacı bilimsel temele dayalı 
karşıladığını vurguladı. Sağlık Bilimleri 
Fakültesi hakkında açıklamalarda bulunan 
Prof. Dr. Malkoç, Kıbrıs kültürü hakkında da 
katılımcıları bilgilendirdi. Prof. Dr. Malkoç, 
genel kurul toplantısının ilham verici, verimli ve 
güzel sonuçlara vesile olmasını diledi.

“Stratejik Bir Alan”
SABDEK Yürütme Kurulu Başkanı Prof. Dr. 
Bülent Elbasan, Sağlık Bilimleri Fakülteleri’nin 
ülkenin sağlık hizmetlerinin niteliğini doğrudan 
etkileyen stratejik bir alan olduğunu belirterek, 
büyümenin doğal sonucu olarak kapasite, nitelik 
ve istihdam dengesinde ortaya kırılganlıkların 
çıktığını ve bugünkü toplantıda bunların ele 

alınacağını bildirdi. Kontenjan ve mezun 
sayısındaki artış oranına da değinen Prof. Dr. 
Elbasan, akademik kadro ve altyapı ile ilgili 
değerlendirmelerin yapılacağının altını çizdi. 
Prof. Dr. Elbasan, SABDEK Genel Kurul 
Toplantısı’nın amacının sorunları tespit etmek 
değil çözüm üreten bir platform yaratmak 
olduğunu bildirdi. Toplantının yeni bir dönüm 
noktası yaratacağına inandığını belirten Prof. 
Dr. Elbasan, toplantının kritik bir yol haritasının 
oluşmasına katkı sağlayacağını bildirdi. 

Ardından konuşan Gazimağusa Belediye 
Başkanı Dr. Süleyman Uluçay, kendi öğrencilik 
yıllarındaki tecrübelerini katılımcılar ile 
paylaşarak, Türkiye’de Sağlık Bilimleri 
Fakültesi’nin ilk kez Hacettepe Üniversitesi 
bünyesinde kurulduğunu bildirdi. Kendi 
deneyim ve tecrübelerinden örnekler veren Dr. 
Uluçay, Türkiye’nin Kıbrıs Türkü için ne anlam 
ifade ettiği üzerinde açıklamalarda bulundu. 

“Sağlık Bilimleri Eğitiminin
Geleceğine Yön Verecek”
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hasan Kılıç 
gerçekleştirdiği konuşmasında Sağlık 
Bilimleri Dekanlar Konseyi’nin 18. Dekanlar 
Genel Kurulu’na DAÜ olarak ev sahipliği 
yapmaktan büyük bir memnuniyet ve onur 
duyduklarını ifade ederek, sağlık bilimleri 
eğitiminin geleceğine yön verecek çok değerli 
bir buluşmaya tanıklık yapmanın mutluluğunu 

yaşadıklarını bildirdi. Sağlık bilimleri 
alanındaki ulusal iş birliklerinin DAÜ’nün 
hem yükseköğretimde kalite kültürünü 
destekleme vizyonu ile örtüştüğünü hem de 
akademik paydaşlarla daha güçlü bir iletişim 
kurulmasına olanak sağladığını bildirdi. Prof. 
Dr. Kılıç sözlerine “Söz konusu toplantının 
hem üniversitemizin hem ülkemizin hem de 
Anavatan Türkiye’nin sağlık eğitimi alanındaki 
gelişimine değerli katkılar sunacağına, 
sadece mevcut durumu değerlendirmekle 
kalmayıp geleceğe dair güçlü ve çözüm 
odaklı yaklaşımlar geliştireceğine gönülden 
inanıyorum.” şeklinde devam etti. Geleceğin 
sağlık profesyonellerinin yalnızca teknolojiyi 
kullanan değil, aynı zamanda insanla bağ kuran, 
iletişimi güçlü, yüksek empati sahibi bireyler 
olmak zorunda olduğunu ifade eden Prof. Dr. 
Kılıç, DAÜ olarak hedeflerinin öğrencileri 
bilimin ve teknolojinin tüm imkanlarını 
kullanan ancak insanı merkezine alıp, insani 
değerleri ihmal etmeyen sağlık profesyonelleri 
olarak yetiştirmek olduğunu vurguladı. 

“Ortak Akıl Oluşturulacaktır”
DAÜ VYK Başkanı Dr. Erdal Özcenk ise 
söz konusu toplantının sadece bir toplantı 
olmadığını belirterek, sağlık bilimleri alanında 
ortak aklı büyütme, yenilikçi hedefleri birlikte 
oluşturma ve geleceğin sağlık profesyonellerine 
yön verme sorumluluğunun bir göstergesi 
olduğunu vurguladı. Dr. Özcenk, bugün burada 

DAÜ EV SAHİPLİĞİNDE 
18. SABDEK DEKANLAR GENEL KURULU GERÇEKLEŞTİRİLDİ
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Türkiye ve Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nin 
sağlık bilimleri fakültelerini buluşturan bir çatı 
altında olunduğunu dile getirerek, bu çatının 
topluma karşı ortak bir yükümlülük olduğunu 
aktardı. Dr. Özcenk, sözlerine şu şekilde devam 
etti: “Öğrencilerinize mesleki bilgilerin ötesinde 
insanı sevmeyi, empati kurmayı, topluma karşı 
duyarlılık taşımayı ve hangi koşulda olursa 
olsun ilkeli bir duruş sergilemeleri konusunda 
rehber olunuz. Sağlık hizmetlerinin ruhu 
insana saygı, etik değerlere bağlılık ve mesleki 
tutarlılıkla anlam kazanır. Genel kurulda sadece 
sorunlar konuşulmayacak, çözümler üretilecek, 
yeni ufuklar çizilecek ve fakülteleri geleceğe 
taşıyacak ortak akıl oluşturulacaktır. Biz DAÜ 
olarak bu yolda üzerimize düşen her görevi yerine 
getirmekten onur duyacağız. Kurulun, sağlık 
politikalarına ve bilim dünyasına yeni bir ivme 
kazandırmasını diliyorum.”

“DAÜ Yükseköğretime Liderlik Ediyor”
YÖDAK Başkan Yardımcısı Prof. Dr. Hasan 
Amca gerçekleştirdiği konuşmasında YÖDAK 
olarak yoğun bir şekilde çalışmaya devam 

ettiklerini belirterek, amaçlarının sadece 
bugünün ihtiyaçlarını karşılamak değil geleceğin 
öngörülemeyen koşullarına da hazırlıklı, güçlü 
ve vizyonel bir öğretim yapısı oluşturmak 
olduğunu vurguladı. Son yıllarda teknolojide 
yaşanan gelişmelerin yükseköğretimde de derin 
bir paradigma değişimine neden olduğunu 
vurgulayan Prof. Dr. Amca, bu değişimden en 
büyük nasibini sağlık bilimleri alanının aldığını 
aktardı. 18. Dekanlar Genel Kurulu’ndan 
çok önemli sonuçların çıkıp, geleceğe ışık 
tutacağına inandığını aktaran Prof. Dr. Amca, 
yükseköğretime liderlik eden DAÜ’nün bugün 
değerli bilim insanlarına ev sahipliği yapmasının 
son derece değerli olduğunun altını çizdi. Prof. 
Dr. Amca, sözlerine “DAÜ’nün yükseköğretimde 
kalite, yenilikçilik ve vizyon konusundaki duruşu 
hem KKTC hem de bölge için önemli bir referans 
noktasıdır. Akademik üretkenliğinizin ülkemizin 
geleceğine ışık tutacağına yürekten inanıyorum. 
Hepinize başarılar dilerim.” şeklinde devam etti.  

Açılış konuşmalarının ardından Prof. Dr. Mehtap 
Malkoç ve Prof. Dr. Bülent Elbasan tarafından 

SABDEK Eylem Planı, Prof. Dr. Sultan Taşcı 
ve Doç. Dr. Esra Dursun Atılgan tarafından 
Protez-Ortez Programı ÇEP ile Prof. Dr. Sibel 
Aksu Yıldırım ve Prof. Dr. Salih Bardakcı 
tarafından ÇEP’lere Uyum konulu oturumlar 
gerçekleştirildi.  

Genel Kurul Toplantısı dekanlar, bölüm 
başkanları ve program sorumlularının katılımıyla 
Program Bazında Bir Olurluk Analizi, Ders 
Türleri ve Öğretim Yöntemi Eşleşmesi ve 
Program–Öğrenme Alanı Eşleştirmesi başlıkları 
altında yürütülecek olan üç aşamalı çalıştay ile 
devam etti.  

Sunumlar Devam Etti
Genel Kurul; ikinci günde de gerçekleştirilen 
sunumlar ile devam etti. SABAK Tematik 
Analiz Raporu sunumunun ardından SABAK, 
HEPDAK, FTR-AD ve EPDAK temsilcilerinin 
yer aldığı “Kaliteyi Birlikte Tasarlamak, Geleceği 
Birlikte Kurmak” başlıklı paneller ile etkinlik 
tamamlandı.

DAÜ’de Geçen Hafta 5
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
ile İstanbul Teknik Üniversitesi (İTÜ) 
arasında akademik, bilimsel ve kültürel 
alanlarda iş birliğini güçlendirmeyi 
amaçlayan iş birliği protokolü imzalandı. 
6 Aralık 2025 Cumartesi günü, saat 
12.30’da DAÜ Rektörlük Binası’nda 
düzenlenen törenle imzalanan protokole 
İTÜ Rektörü Prof. Dr. Hasan Mandal 
ve DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hasan Kılıç 
imza koydu. Söz konusu protokol, lisans 
ve lisansüstü düzeylerde fiziksel mekân 
paylaşımı, öğrenci ve akademisyen 
değişimi, bilimsel yayın paylaşımı, ortak 
etkinliklerin düzenlenmesi, akademik 
danışmanlık faaliyetleri ve ulusal/
uluslararası tanıtım çalışmalarında iş 
birliği yapılmasını içeriyor.

Protokol imza törenine İTÜ Kuzey Kıbrıs 
Kampüsü Rektörü Prof. Dr. Burçkin 
Dal, DAÜ Rektör Yardımcıları Prof. Dr. 
Osman M. Karatepe, Prof. Dr. Sonuç 
Zorlu, Prof. Dr. Ali Öztüren de katıldı.
 
Törende konuşma gerçekleştiren DAÜ 
Rektörü Prof. Dr. Hasan Kılıç, kardeş 
üniversite olarak görülen Türkiye’nin en 
köklü ve bilinen üniversitelerinden biriyle 
iş birliği anlaşması imzalanmasının, ortak 
proje, araştırma ve çalışmalar için önemli 
bir adım olduğunu belirtti. İki kardeş ülke 
ve üniversitenin protokol imzalamasından 
duyduğu memnuniyeti ifade eden Prof. 
Dr. Kılıç, protokolün süratle hayata 
geçirilerek bilim alanına yeni bir bakış 
kazandıracağını vurguladı. 

Ardından söz alan İTÜ Rektörü Prof. Dr. 
Hasan Mandal, KKTC ve Türkiye’nin en 
köklü üniversiteleri olan DAÜ ve İTÜ 
arasında imzalanan iş birliği protokolünün 
her iki kurum için de büyük önem 
taşıdığını vurguladı. Prof. Dr. Mandal, 
İTÜ Kuzey Kıbrıs Kampüsü ile DAÜ 
arasındaki iletişimin güçlü olduğunu, 
ancak İTÜ olarak bu iletişimi eyleme 

dönüştürmeyi hedeflediklerini belirtti. 
Ortak diploma konuları ve belirlenen 
odak alanlar çerçevesinde birçok ortak 

projenin hayata geçirileceğini ifade eden 
Prof. Dr. Mandal, protokolün hayırlı 
olmasını temenni etti.

DAÜ İLE İTÜ ARASINDA 

AKADEMİK, BİLİMSEL VE KÜLTÜREL ALANLARDA İŞ BİRLİĞİ GÜÇLENECEK
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) ile 
Kuzey Kıbrıs Turkcell arasında eğitim 
ve kariyer alanlarını kapsayan iş birliği 
protokolü imzalandı. 4 Aralık 2025 Perşembe 
günü, saat 16:00’da DAÜ Rektörlüğünde 
gerçekleştirilen söz konusu iş birliği 
protokolüne DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hasan 
Kılıç ile Kuzey Kıbrıs Turkcell İnsan 
Kaynakları ve Satın Alma Grup Müdürü 
Serhat Gezgin imza koydu. İş birliği imza 
töreninde DAÜ Rektör Yardımcıları Prof. Dr. 
Osman M. Karatepe ve Prof. Dr. Sonuç Zorlu 
ile Kuzey Kıbrıs Turkcell Yetenek Yöneticisi 
Kübra Yalçın hazır bulundu. 

İmzalanan iş birliği protokolü ile Kuzey 
Kıbrıs Turkcell ile DAÜ arasında eğitim, 
kariyer gelişimi, araştırma ve inovasyon 
alanlarında iş birliği yapılmasına zemin 
oluşturmak amaçlanıyor. Protokol ile 
öğrencilerin ve mezunların gelişimine 
katkı sağlamak, akademik bilgiyle sektör 
deneyimini bir araya getirmek ve toplumsal 
fayda sağlayacak çalışmalarda birlikte 
hareket etmek hedefleniyor.

DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hasan Kılıç 
gerçekleştirdiği konuşmasında çok anlamlı 
bir iş birliği için bir araya gelindiğini 

belirterek, her iki kurum arasındaki ilişkilerin 
daha da güçleneceğini bildirdi. Söz konusu 
protokol ile öğrencilere iş ve staj imkanları 
sağlanacağının altını çizen Prof. Dr. Kılıç, 
DAÜ gibi bu ülkeye mal olmuş ve ülkenin 
köklerinden doğmuş bir eğitim kurumu 
ile güçlü ve uluslararası bir kurum olan 
Kuzey Kıbrıs Turkcell’in iş birliğinin 
anlamlı olduğunu vurguladı. Prof. Dr. Kılıç, 
protokolün her iki kuruma da hayırlı olmasını 
temenni etti. 

Kuzey Kıbrıs Turkcell İnsan Kaynakları ve 
Satın Alma Grup Müdürü Serhat Gezgin 
gerçekleştirdiği konuşmasında üniversitelerle 
iş dünyasının bir arada olmasının değişen 

dünya şartlarında oldukça önemli olduğuna 
dikkat çekerek, imzalanan iş birliği 
protokolünün bu bağlamda oldukça önemli 
olduğunu aktardı. Gezgin protokolün 
gerçekleşmesinde emeği geçenlere 
teşekkürlerini iletti. 

DAÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Zorlu, 
Kuzey Kıbrıs Turkcell ile ilişkilerin her 
zaman iyi niyet içerinde devam ettiğini 
bildirdi. İş birliği protokolünün öğrenciler 
açısından büyük avantaj sağladığını aktaran 
Prof. Dr. Zorlu, protokolün öğrencilerin 
alanlarında tecrübe kazanmalarına, okurken 
uygulama yapma fırsatı yaratacağına ve iş 
imkanları doğuracağına inandığını aktardı.

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) İşletme ve 
Ekonomi Fakültesi, İşletme Bölümü Öğretim 
Üyesi ve DAÜ Vakıf Yöneticiler Kurulu 
(VYK), Mali ve Ekonomik İşler Danışmanı 
Doç. Dr. Murad Kayacan “Sermaye Piyasası 
Hukuku” isimli kitabını DAÜ Rektörü Prof. 
Dr. Hasan Kılıç’a takdim etti. 

Gerçekleştirilen söz konusu ziyarette
Doç. Dr. Kayacan gelişmekte olan bir hukuk 
dalı olan sermaye piyasası hukukunun 
Türkiye’deki akademik boşlukları, güncel 
mevzuat düzenlemeleri ve kitabın hazırlanma 
süreci hakkında bilgiler verdi. Rektör
Prof. Dr. Hasan Kılıç, Doç. Dr. Kayacan’ı 
söz konusu değerli çalışmadan dolayı tebrik 
ederek, üniversitenin bilimsel üretime verdiği 
önemi hatırlattı. Prof. Dr. Kılıç, kitabın hem 
akademiye hem de uygulama alanına önemli 
katkılar sağlayacağına inandığını ifade etti.

Doç. Dr. Murad Kayacan, Prof. Dr. Şaban 
Kayıhan ve Dr. Öğr. Üyesi Onur Koru 
tarafından hazırlanan ve Ekim 2025’te ilk 
baskısı yapılan “Sermaye Piyasası Hukuku” 
adlı eser, sermaye piyasalarının hukuki 

altyapısını güncel mevzuat çerçevesinde 
ele alarak öğrencilere ve profesyonellere 
kapsamlı bir perspektif sunuyor.

Kitap yalnızca lisans ve lisans üstü üniversite 
öğrencilerine değil, Sermaye Piyasası Kurulu 
(SPK) lisanslama sınavları ve TÜRMOB 
Serbest Muhasebeci Mali Müşavir sınavları 
hazırlık çalışmalarında da katkı sağlayacak 

şekilde tasarlanmıştır. Bu amaçla, her bölüm 
sonunda test sorularına ve kitabın sonunda 
da cevap anahtarlarına yer verilmiştir. Finans 
başlığı altında orta ve uzun vadeli fonların 
el değiştirdiği piyasalar olarak bilinen 
sermaye piyasalarının, hukuksal altyapısı 
ile ele alındığı kitapta hukuki manada atılan 
adımlara ait güncel mevzuat gelişmelerine de 
değinildi.

DAÜ İLE KUZEY KIBRIS TURKCELL ARASINDA

EĞİTİM VE KARİYER ALANLARINDA İŞ BİRLİĞİ PROTOKOLÜ İMZALANDI 

DAÜ İŞLETME BÖLÜMÜ ÖĞRETİM ÜYESİ DOÇ. DR. MURAD KAYACAN

“SERMAYE PİYASASI HUKUKU” KİTABINI DAÜ REKTÖRÜ PROF DR. HASAN KILIÇ’A TAKDİM ETTİ
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Sağlık 
Bilimleri Fakültesi ile Sağlık Bilimleri Dekanlar 
Konseyi (SABDEK) iş birliğinde düzenlenen 
ilk Sağlık Bilimleri Öğrenci Kongresi, DAÜ 
ev sahipliğinde gerçekleştirildi. 27 Kasım 2025 
Perşembe günü, saat 09:00’da, Rauf Raif Denktaş 
Kültür ve Kongre Sarayı’nda açılış töreniyle 
başlayan kongre, sağlık bilimleri alanında 
öğrenim gören öğrencileri ortak bir bilimsel 
platformda buluşturdu. Genç bilim insanlarını 
bir araya getirerek sağlık bilimleri öğrencilerinin 
bilimsel üretime teşvik edilmesini, disiplinler arası 
etkileşimin artırılmasını ve araştırma kültürünün 
geliştirilmesini hedefleyen kongre, 639 katılımcı 
ile geniş bir kitleye ulaşmayı başardı.

Söz konusu kongre açılışına, DAÜ Rektörü 
Prof. Dr. Hasan Kılıç, DAÜ Akademik İşlerden 
Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Osman M. 
Karatepe, DAÜ Genel Sekreteri Derviş Ekşici, 
Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanı ve Kongre Eş 
Başkanı Prof. Dr. Mehtap Malkoç, SABDEK 
Başkanı ve Kongre Eş Başkanı Prof. Dr. Bülent 
Elbasan, DAÜ Eczacılık Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. H. Ozan Gülcan, DAÜ Diş Hekimliği 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Hikmet Solak, DAÜ 
İletişim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Metin Ersoy ile 
akademik personel ve çok sayıda öğrenci katıldı.
Saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın ardından, 
DAÜ Eğitim Fakültesi, Güzel Sanatlar Bölümü 
öğrencisi Şükrü Kemal Söylemez tarafından 
müzik dinletisi sunuldu. Dinleti sonrasında, 
Söylemez’e Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanı 
ve Kongre Eş Başkanı Prof. Dr. Mehtap Malkoç 
tarafından çiçek takdim edildi.

“Yeni Bir Bilimsel Paylaşım Ortamı”
Kongrenin açılışında konuşan DAÜ Sağlık 
Bilimleri Fakültesi Dekanı ve Kongre Eş Başkanı 
Prof. Dr. Mehtap Malkoç, ilk kez düzenlenen 
SABDEK Öğrenci Kongresi’ne katılanlara 
hoş geldiniz diyerek sözlerine başladı. Prof. 
Dr. Malkoç, fakültenin kuruluşundan bu yana 
sadece sağlık profesyoneli yetiştirmeyi değil, 
aynı zamanda toplum sağlığına doğrudan 

katkı sunmayı, bilimsel üretimi teşvik etmeyi 
ve sağlık hizmetlerine yön verecek yenilikçi 
çalışmaları hayata geçirmeyi temel misyon 
edindiğini vurguladı. SABDEK iş birliğiyle ilk 
kez gerçekleştirilen öğrenci kongresinin özel 
bir önem taşıdığını ifade eden Prof. Dr. Malkoç, 
SABDEK’in Türkiye ve Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti’ndeki güçlü temsiliyeti ile sağlık 
bilimleri fakültelerinin akademik birikiminin 
birleşmesinin, alana gönül veren tüm gençlere 
yeni bir bilimsel paylaşım ortamı sunduğunu 
belirtti. Kongrenin sağlık bilimleri alanı için 

önemli bir adım niteliği taşıdığını vurgulayan 
Prof. Dr. Malkoç, kongrenin geleceğin sağlık 
profesyonellerinin bir araya gelerek iletişim 
kurmalarını, farklı bakış açıları kazanmalarını ve 
mesleki vizyonlarını güçlendirmelerini sağlayan 
değerli bir süreç olduğunu ifade etti.

“Toplumun Yaşam Kalitesine Doğrudan 
Dokunan Değerli Katkılar”
Ardından konuşan SABDEK Başkanı ve Kongre 
Eş Başkanı Prof. Dr. Bülent Elbasan, sağlık 
bilimleri alanında ve SABDEK bünyesinde ilk kez 

DAÜ SABDEK SAĞLIK BİLİMLERİ

ÖĞRENCİ KONGRESİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ
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bir öğrenci kongresinin gerçekleştirilmesinden 
dolayı mutluluk ve gurur duyduğunu aktardı. 
Kongrenin düzenlenmesine verdiği destekten 
dolayı DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hasan Kılıç’a 
teşekkür eden Prof. Dr. Elbasan, etkinliğin 
kusursuz bir şekilde hayata geçirilmesinde 

önemli rol oynayan DAÜ Sağlık Bilimleri 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mehtap Malkoç’a ve 
tüm ekibe de teşekkürlerini iletti. Bu etkinliğin 
gelenekselleşmesini temenni ettiğini belirten Prof. 
Dr. Elbasan, bugün bir kongre açılışının ötesinde, 
sağlık bilimlerinin geleceğini şekillendirecek genç 
araştırmacıların, yenilikçi fikirlerin ve disiplinler 
arası iş birliklerinin doğuşuna tanıklık etmek için 
bir arada olunduğunu vurguladı. Konuşmasında, 
kongreye katılan her bir öğrencinin sağlık 
sisteminin yarınlarını inşa edecek, toplum 
sağlığını güçlendirecek ve bilimsel üretkenliği 
artıracak önemli bir potansiyeli temsil ettiğini 
belirten Prof. Dr. Elbasan, sağlık bilimleri alanının 
geniş bir kapsama sahip olduğuna dikkat çekti. 
Prof. Dr. Elbasan, kongrede ortaya konacak 
bilimsel çalışmaların, toplumun yaşam kalitesine 
doğrudan dokunan değerli katkılar sunacağını 
ifade etti.

“Geleceğin Bilim İnsanlarına İlham Verecek 
Bir Platform”
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hasan Kılıç, 

konuşmasında Doğu Akdeniz Üniversitesi’nin 
SABDEK Sağlık Bilimleri Öğrenci Kongresi’ne 
ev sahipliği yapmasından dolayı büyük onur 
duyduğunu belirterek, Kuzey Kıbrıs’ta ilk 
kez düzenlenen bu bilimsel etkinliğin genç 
araştırmacıları bir araya getirerek sağlık 
bilimlerinde akademik gelişime önemli katkı 
sağlayacağını ifade etti. Kongrenin, öğrencilerin 
bilimsel üretime katılımını teşvik eden, disiplinler 
arası etkileşimi güçlendiren ve geleceğin bilim 
insanlarına ilham verecek bir platform sunduğunu 
vurgulayan Prof. Dr. Kılıç, bu sürece katkı sunan 
SABDEK Başkanı Prof. Dr. Bülent Elbasan’a, 
Kongre Eş Başkanı Prof. Dr. Mehtap Malkoç’a 
ve tüm ekibe teşekkürlerini iletti. Öğrenciler 
için büyük bir fırsat niteliği taşıyan kongrenin, 
sunumlar ve akademik paylaşımlar aracılığıyla 
onların araştırma kültürünü geliştireceğini 
ve kariyer yolculuklarına güçlü bir katkı 
sağlayacağını ifade eden Prof. Dr. Kılıç, tüm 
katılımcılara başarılı ve verimli bir kongre diledi. 
Açılış konuşmalarının ardından, Prof. Dr. Malkoç 
ve Prof. Dr. Elbasan’ın moderatörlüğünde, 
DAÜ İletişim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Metin 
Ersoy tarafından “Beyaz Önlüğün Dili: Sağlıkta 
Etkili İletişimin Gücü” başlıklı açılış konferansı 
gerçekleştirildi. Ardından, Prof. Dr. Ersoy’a 
Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanı ve Kongre Eş 
Başkanı Prof. Dr. Mehtap Malkoç, SABDEK 
Başkanı ve Kongre Eş Başkanı Prof. Dr. Bülent 
Elbasan tarafından katılım belgesi takdim edildi.

Gün boyu farklı salonlarda düzenlenen paralel 
oturumlarda fizyoterapi ve rehabilitasyon, 
beslenme ve diyetetik ile hemşirelik alanlarında 
güncel konular ele alındı. Üç önemli sağlık 
disiplinini aynı çatı altında buluşturan program, 
teorik bilgi, pratik uygulama ve bilimsel 
tartışmayı bir araya getirerek katılımcılara 
kapsamlı bir akademik deneyim sundu.

DAÜ’de Geçen Hafta 9
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Turizm 
Fakültesi, Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri 
Programı öğrencileri için “Üniforma Giydirme 
Töreni” gerçekleştirildi. Mustafa Afşin Ersoy 
Salonu’nda gerçekleştirilen törende 100’e yakın 
Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri Programı 
öğrencileri mesleki yolculuklarında önemli bir 

adım olan üniformalarını gururla giyerek DAÜ 
amblemli yaka pinlerini taktılar. 

Söz konusu törene DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hasan 
Kılıç, Rektör Yardımcıları Prof. Osman M. 
Karatepe, Prof. Dr. Ali Öztüren, Prof. Dr. Sonuç 
Zorlu, DAÜ Genel Sekreteri Derviş Ekşici, DAÜ 

Turizm Fakültesi Dekan Vekili Yrd. Doç. Dr. 
İlkay Yorgancı, Türk Hava Yolları (THY) Kabin 
Amiri Gülnur Meziyene ile Turizm Fakültesi 
Öğretim üyeleri, öğrenciler ve aileleri katıldı. 

“Üniformanızı Gururla Giyin”
Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı’nın ardından 
başlayan törende konuşan Yrd. Doç. Dr. Yorgancı, 
bugün sıradan bir gün olmadığını yeni bir 
başlangıcın, bir sorumluluğun ve kimlik kazanma 
gününün olduğunu belirtti.  Öğrencilere seslenen 
Yrd. Doç. Dr. Yorgancı “Bugün giydiğiniz 
üniforma yanlızca kıyafet değil, sevdiğiniz 
mesleğin değerini, disiplinini, duruşunu ve 
güven anlayışını sembolize eder. Sivil havacılık 
sektörü hızla değişen, yoğun sorumluluk 
gerektiren ve insan hayatına doğrudan doğruya 
dokunan bir alandır. Sizler de büyük sistemin 
en görünür ve kritik parçalarından biri olmaya 
hazırlanıyorsunuz. Üniforma kim olduğunuzu 
değil kim olmaya hazırlandığınızı gösterir. 
Sizler uluslararası bir mesleğin adaylarısınız. 
Gökyüzünün temsilcilerisiniz. Üniformanızı 
gururla giyin. Sorumluluğunuzun farkında olun.” 
ifadelerini kullandı. 

THY Kabin Amiri Gülnur Mezeine, yıllardır 
gökyüzünde yaşadığı deneyim ve heyecanı 
öğrencilerle paylaşarak, her ekip, her uçuş ve her 
yolculuğun yeni bir heyecan olduğunu aktardı. 
Üniformanın değerinden bahseden Mezeine, 
üniformanın bir markanın, kültürün ve güven 
duygusunun taşıyıcısı olduğunu vurguladı. 
Kabin ekibinin görevlerinden de bahseden 
Mezeine, sivil havacılık sektörünün bir ekip işi 
olduğunu aktardı. Öğrencilere seslenerek, “Sizler 
DAÜ’nün özgüveni yüksek, kültürlü ve donanımlı 
öğrencilerisiniz. Sizlere güveniyorum. Kendi 
ülkenizi, değerlerinizi, insanlığınızı her uçuşta 
yanınızda taşıyacağınıza inanıyorum.” dedi.

“Başarılarınız Gökyüzü Kadar Sınırsız, 
Yolunuz Açık Olsun”
Ardından programın kurulmasında öncü olan Prof. 
Dr. Ali Öztüren gerçekleştirdiği konuşmasında 
Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri programı ile 
ilgili bilgiler vererek programın kuruluş aşamaları 
hakkında açıklamalarda bulundu. Prof. Dr. 
Öztüren, konuşmasına “Sevgili öğrenciler bu 

DAÜ SİVİL HAVACILIK KABİN HİZMETLERİ PROGRAMI ÖĞRENCİLERİ
ÜNİFORMALARINI GİYDİ
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dinamik ve heyecan verici yolculuğa başlarken 
karşınıza çıkacak her zorluğu kişisel ve mesleki 
gelişiminiz için fırsat olarak görün. Seçtiğiniz 
bu yol sadece bir meslek değildir. Yolculara 
güvenli, konforlu ve unutulmaz bir uçuş deneyimi 
yaşatma sorumluluğudur. Kendi potansiyelinize 
ve eğitiminize güvenin. Zorluklara karşı direnç 
gösterin. Her durumda pozitif kalabilmeye çalışın. 
Mesleğinize duyduğunuz sevgiyi koruyun. 
Geleceğe güvenle bakın. Sizlere inancımız tamdır. 
Başarılarınız gökyüzü kadar sınırsız, yolunuz açık 
olsun” şeklinde devam etti. 

“DAÜ Adanın ve Bölgenin En İyi Üniversitesi”
Prof. Dr. Karatepe gerçekleştirdiği konuşmasında 
DAÜ’nün adanın ve bölgenin en iyi üniversitesi 
olduğunu belirterek, 2019 yılından itibaren 
DAÜ’nün Çin merkezli Shanghai Ranking 
tarafından değerlendirildiğini ve Turizm 
Fakültesi’nin söz konusu değerlendirmede 
başarılı bir yerde yer aldığını bildirdi. Öğrencilere 
seslenen Prof. Dr. Karatepe, sivil havacılık kabin 
hizmetleri mesleği ile ilgili bilgiler vererek 
şunları dedi: “Meslek hayatınızda duygularınızı 
yönetmeyi öğrenin, güler yüzünüzü karşı tarafa 
gösterin, kendinizi geliştirmeniz sadece aldığınız 

eğitime dayalı değildir. Sektörde öğrenecekleriniz 
de önemlidir.” Bir iş yerinde iş güvencesi, ne tür 
eğitim programlarına sahip olunduğu, karar alma 
konusunda ne kadar destek verildiği ve başarılı 
olanların takdir görüp görmediği gibi konuların 
önemli olduğuna da değinen Prof. Dr. Karatepe, 
tüm DAÜ Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri 
Programı öğrencilerine başarılar diledi. 

“Gökyüzü Size Daha Yakın”
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hasan Kılıç 
gerçekleştirdiği konuşmasında gurur verici bir 
etkinlik için bir araya gelindiğini belirterek, 
Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri Programının 
uçuş güvenliğini en üst düzeyde tutan, müşteri 
memnuniyeti odaklı, etkili iletişim becerilerine 
sahip, çözüm üreten ve yüksek nitelikli insan 
kaynağı yetiştirmeyi amaçladığını vurguladı. Hava 
ulaşımının günümüzde çok önemli bir role sahip 
olduğunu belirten Prof. Dr. Kılıç, bu sektörde 
nitelikli insan gücüne duyulan ihtiyaç üzerinde 
durdu. Prof. Dr. Kılıç, DAÜ Sivil Havacılık Kabin 
Hizmetleri programının sektörün ihtiyaçlarına 
en üst düzeyde cevap verebilecek olan nitelikli 
mezunlar yetiştirdiğini vurgulayarak, mesleğin 
saygınlığından bahsetti. Prof. Dr. Kılıç sözlerine 

“Bugün giyilecek olan bu üniforma, yalnızca 
bir kıyafetten ibaret değildir. Öğrencilerimiz 
bu üniformayı taşıdıkları sürece, yalnızca 
kendilerini değil, üniversitemizi, hocalarını ve 
gelecekte hizmet verecekleri kurumları da temsil 
edeceklerdir. Giyilen forma ile sorumluluğu 
üzerinize alıp hayallerinize bir adım daha 
yaklaşıyorsunuz. Artık gökyüzü size daha yakın. 
Her görevde başarılı olacağınıza inancımız tamdır. 
DAÜ olarak gökyüzünde parlayacak olan sizlerle 
gurur duyacağız. Başarılarınızın daim olmasını 
dilerim.” şeklinde devam etti. 

Açılış konuşmalarının ardından Prof. Dr. Kılıç 
ve Yrd. Doç. Dr. Yorgancı tarafından Program 
Koordinatörü Aslı Akı’ya teşekkür çiçeği takdim 
edildi. Törende, Rektör, Rektör Yardımcıları, 
Genel Sekreter ve Öğretim Üyeleri tarafından 
öğrencilere üniformalarının üzerinde taşımaları 
için DAÜ amblemli yaka pinleri takıldı. Ardından 
2024-2025 Akademik Yılı Bahar Dönemi’nde 
şeref ve yüksek şeref belgesi almaya hak kazanan 
Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri Programı 
öğrencilerine sertifikaları takdim edildi.

DAÜ’de Geçen Hafta 11

DAÜ SİVİL HAVACILIK KABİN HİZMETLERİ PROGRAMI ÖĞRENCİLERİ
ÜNİFORMALARINI GİYDİ



DAÜ’de GeGeççen Haftaen Hafta 12

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) ev 
sahipliğinde, Adana Alparslan Türkeş Bilim ve 
Teknoloji Üniversitesi iş birliğinde düzenlenen 
9. Uluslararası Araştırmacılar, İstatistikçiler ve 
Genç İstatistikçiler Kongresi (IRSYSC 2025) 
28 Aralık 2025 Cuma günü gerçeekleştirildi. 
İstatistik ve uygulamalı bilimler alanındaki 
güncel araştırmaları uluslararası bilim dünyasıyla 
buluşturan kongre, Rauf Raif Denktaş Kültür ve 
Kongre Sarayı’nda katılımcılarla buluştu.

26-27 Kasım tarihlerinde Adana’da düzenlenen 
kongrenin devamı niteliğindeki bilimsel etkinliğe 
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Eski Meclis 
Başkanı Zorlu Töre, DAÜ Rektörü Prof. Dr. 
Hasan Kılıç, Akademik İşlerden Sorumlu Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Osman M. Karatepe, 
Hacettepe Üniversitesi Emekli Öğretim Üyesi 
Prof. Dr. Hülya Çıngı ve Kongre Düzenleme 
Kurulu Başkanı Doç. Dr. Selim Gündüz de katıldı.

“Yeni İş Birliklerine, Projelere ve Dostluklara 
Dönüştürme Potansiyeli”
Kongre Düzenleme Kurulu Başkanı Doç. Dr. 
Selim Gündüz, yaptığı konuşmada IRSYSC 
2025’e katılan tüm konuklara teşekkür ederek 
kongrenin Adana’da başlayan bilimsel süreci 
Gazimağusa’da yeni iş birliklerine, projelere ve 
dostluklara dönüştürme potansiyeli taşıdığını 
vurguladı. Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’ne 
karşı özel bir ilgisi olduğunu ifade eden Doç. Dr. 
Gündüz, uzun süredir üzerinde çalıştığı “Türk 
dünyasının bilim adası” vizyonuna yönelik 
projenin başlangıcını bu kongre ile yapmaktan 
onur duyduğunu belirtti. İstatistiğin sadece 
sayısal bir alan olmadığını, ekonomi, yapay zekâ, 
finans ve kamu politikaları gibi birçok disiplinle 
toplumun refahını etkileyen somut kavramlara 
dönüştüğünü söyleyen Doç. Dr. Gündüz, 
belirsizliğin arttığı günümüzde sahadan gelen 
doğru veriyle doğru yöntemleri birleştirmenin 
önemine dikkat çekti. Kongrede ortaya çıkacak 
her yeni iş birliğinin bilimsel üretimin yanı sıra 
toplumsal gelişime de katkı sağlayacağını ifade 
eden Doç. Dr. Gündüz, destekleri için tüm kurum 
ve paydaşlara teşekkür ederek konuşmasını 
tamamladı.

“İstatistik Bilimi Kökleşti”
Hacettepe Üniversitesi Emekli Öğretim Üyesi 
Prof. Dr. Hülya Çıngı, konuşmasında kongrenin 
dokuzuncu kez aynı heyecanla gerçekleştiğini 
belirterek sözlerine başladı. IRSYSC’nin 
geçmişine değinen Prof. Dr. Çıngı, ilk kongrenin 
Hacettepe Üniversitesi’nde düzenlendiğini, 
ardından sırasıyla Konya Selçuk Üniversitesi, 

Ege Üniversitesi, Süleyman Demirel Üniversitesi 
ve Yıldız Teknik Üniversitesi gibi kurumlardaki 
organizasyonlarla uluslararası bir çizgiye 
kavuştuğunu ifade etti. Türkiye’de istatistik 
biliminin akademik kimliğine 1967 yılında 
Hacettepe Üniversitesi’nde kurulan İstatistik 
Bölümü ile kavuştuğunu hatırlatan Prof. Dr. 
Çıngı, istatistik bölümlerinin 1975’te Orta Doğu 
Teknik Üniversitesi’nde, 1984’te 19 Mayıs 
Üniversitesi’nde ve 1990’da Yıldız Teknik 
Üniversitesi’nde açılarak istatistik biliminin 
kökleştiğini vurguladı. Prof. Dr. Hülya Çıngı, 
bugün 23 üniversitede istatistik eğitimi verildiğini 
belirterek, alanın akademik ve bilimsel açıdan 
önemli bir konuma ulaştığını ifade etti.

“Stratejik Bir Bilim Platformu”
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hasan Kılıç, 
konuşmasında kongrenin yalnızca bilimsel bir 
buluşma değil, Türkiye ile Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti arasında giderek güçlenen bilimsel 
iş birliğinin somut bir göstergesi olduğunu 
vurguladı. IRSYSC 2025’in, disiplinler arası 
araştırmaları bir araya getiren stratejik bir bilim 
platformu niteliği taşıdığını ifade eden Prof. Dr. 
Kılıç, kongrede ortaya çıkacak yeni fikirlerin, 
ortak projelerin ve bilimsel üretimin kalıcı 
değerler yaratacağını aktardı. DAÜ’nün 46 yıllık 
köklü geçmişiyle bilimi, kültürleri ve toplumları 
birbirine bağladığını belirten Prof. Dr. Kılıç, genç 
araştırmacılara duydukları güvenin altını çizerek, 
geleceği şekillendirecek bilimsel çalışmaların 
merkezinde gençlerin yer aldığını ifade etti. Prof. 
Dr. Kılıç, organizasyonun sadece akademik bir 
etkinlik değil, aynı zamanda motivasyonu artıran, 

iş birliklerini güçlendiren ve bilimsel gelişime 
ivme kazandıran önemli bir adım olduğunu 
belirterek tüm emek verenlere teşekkür etti.

“İstatistiki Veriler Doğru Karar Süreçleri 
Açısından Büyük Önem Taşıyor”
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Eski Meclis 
Başkanı Zorlu Töre konuşmasında, bilimsel 
çalışmaların özellikle istatistik temelli 
araştırmaların önemine vurgu yaparak Kıbrıs 
konusunda yapılan değerlendirmelerin çoğunun 
istatistiki verilere dayandığını belirtti. Kıbrıs 
Türklerinin geçmişiyle ilgili müzakere ve görüşme 
masalarında sıkça tartışmalar yapıldığını, bu 
nedenle doğru bilginin kritik olduğunu ifade etti. 
Töre, bilimsel çalışmaların ve özellikle istatistiki 
verilerin doğru karar süreçleri açısından büyük 
önem taşıdığını vurgulayarak, bu tür bilimsel 
toplantıların doğru bilginin üretilmesine ve 
gelecek nesillere aktarılmasına önemli katkı 
sunduğunu söyledi.

Uluslararası Araştırmacılar, İstatistikçiler ve Genç 
İstatistikçiler Kongresi’nin açılış konuşmalarının 
ardından, istatistik ve uygulamalı bilimler alanında 
uluslararası düzeyde tanınan akademisyenler bilgi 
ve deneyimlerini katılımcılarla paylaştı. 

Kongre kapsamında istatistik, biyoistatistik, 
ekonometrik analizler, biometrik ve operasyonel 
araştırma gibi temel alanların yanı sıra veri 
bilimi, yapay zekâ uygulamaları, aktüerya ve risk 
yönetimi, ekonomi, işletme ve finans gibi güncel 
araştırma konuları masaya yatırıldı.

ULUSLARARASI İSTATİSTİK KONGRESİ IRSYSC 2025
 DAÜ’DE GERÇEKLEŞTİ
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
İşletme ve Ekonomi Fakültesi, İşletme 
Bölümü tarafından Gönyeli - Alayköy  
Belediyesi’nin katkılarıyla Yahya Kemal 
Bayatlı’nın doğduğu gün olan 2 Aralık 
tarihinde, “Yahya Kemal Beyatlı’nın 
Şehirleri: Üsküp, İstanbul, Ankara” 
başlıklı seminer gerçekleştirildi. Söz 
konusu seminere DAÜ Rektörü Prof. 
Dr. Hasan Kılıç, Gönyeli - Alayköy 
Belediye Başkanı Hüseyin Amcaoğlu, 
DAÜ Akademik İşlerden Sorumlu Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Osman M. Karatepe, 
İşletme ve Ekonomi Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Mustafa Besim, İşletme Bölüm 
Başkanı Doç. Dr. Burak Erkut ile fakülte 
öğretim üyeleri ve öğrencileri katıldı. 

DAÜ İşletme Bölümü Öğretim 
Üyesi Prof. Dr. Deniz İşçioğlu’nun 
moderatörlüğünde gerçekleştirilen 
seminerde Gönyeli - Alayköy Belediye 
Başkanı Hüseyin Amcaoğlu, Prof. Dr. 
Kemal Görmez ve Prof. Dr. Orçun İmga 
sunum gerçekleştirdiler. 

Prof. Dr. İşçioğlu açılışta gerçekleştirdiği 
konuşmasında Yahya Kemal Beyatlı 
hakkında bilgiler verdi. Gönyeli - Alayköy 
Belediyesi katkılarıyla düzenlenen söz 
konusu etkinliğin gerçekleştirilmesinde 
emeği geçenlere teşekkürlerini ileten 
Prof. Dr. İşcioğlu, seminerde Yahya 
Kemal Beyatlı’nın sanatçı ve siyasetçi 
kimliği ile yerel yönetimlerde sanat ve 
siyasetin birlikte el alınması gerektiğinin 
konuşulacağını aktardı. 

İşletme Bölüm Başkanı Doç. Dr. Burak 
Erkut konuşmasında Yahya Kemal 

Beyatlı hakkında bilgiler vererek, “Onu 
anlamak biraz da onun soluk aldığı, 
yürüdüğü, özlediği ve şiirleştirdiği 
şehirleri anlamaktan geçer” dedi. Doç. 
Dr. Erkut, söz konusu etkinliğin Yahya 
Kemal Beyatlı’yı anlama ve sevme 
yolunda herkese yeni bir kapı açmasını 
temenni etti. yapanlara yeni bakış açıları 
kazandıracağına inandığını aktardı.  
Açılış konuşmalarının ardından 

Gönyeli - Alayköy Belediye Başkanı 
Hüseyin Amcaoğlu, Prof. Dr. Kemal 
Görmez ve Prof. Dr. Orçun İmga 
tarafından ünlü şair Yahya Kemal 
Beyatlı’nın doğup büyüdüğü Üsküp’ten 
İstanbul’a, oradan da Ankara’ya uzanan 
yaşam yolculuğu ve şehirleri ele alındı. 
Ayrıca Beyatlı’nın şehir algısının tarihsel 
ve kültürel arka planı da akademik bir 
perspektifle değerlendirildi.

DAÜ’DE “YAHYA KEMAL BEYATLI’NIN ŞEHİRLERİ:
ÜSKÜP, İSTANBUL, ANKARA” ELE ALINDI
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Mimarlık Fakültesi, İç Mimarlık Bölümü 
tarafından düzenlenen Pop-Up Söyleşi 
etkinliği, Mimarlık Fakültesi A01 amfisinde 
gerçekleştirildi. Söz konusu etkinlikte, sosyal 
medya platformu “Mimarın Tersi” ile geniş 
bir takipçi kitlesine ulaşan Mimar Mine 
Kavasoğulları konuşmacı olarak yer aldı.

İç Mimarlık Bölümü akademisyenlerinden 
Yrd. Doç. Dr. Seyit Ermiyagil ve Doç. Dr. 
Zehra Öngül’ün organize ettiği etkinliğin 
moderatörlüğünü Yrd. Doç. Dr. Seyit 
Ermiyagil üstlendi. Söyleşi, öğrenciler 
ve akademisyenler tarafından yoğun ilgi 
görürken program, tasarım alanına farklı bir 
perspektiften yaklaşmasıyla dikkat çekti.

Genç Tasarımcılar İçin 
Eleştirel Düşünme Önemli
Söyleşinin ilk bölümünde Kavasoğulları, 
2018 yılında kurduğu “Mimarın Tersi” 
platformunun ortaya çıkış hikâyesini paylaştı. 
Tasarım dünyasında yeterince sorgulanmayan 
“neden böyle?” sorusunun eksikliğinden yola 
çıkarak bu platformu kurduğunu belirten 
Kavasoğulları, özellikle genç tasarımcılar için 
eleştirel düşünmenin önemine vurgu yaptı.

Sosyal Medyada Görünürlük Önemli
Programda ele alınan bir diğer konu, 
tasarımcıların sosyal medya görünürlüğünün 
gerekliliği oldu. Kavasoğulları, sosyal 
medyanın yalnızca bir vitrin olmadığına, 
tasarımın hikâyesinin doğru anlatılması 

durumunda gerçek değer kazandığına dikkat 
çekti. Bu yaklaşım, etkinliği takip eden 
öğrenciler tarafından ilgiyle karşılandı.

Günümüzün önemli gündem konularından 
biri olan yapay zekâ da söyleşide öne 
çıkan başlıklar arasındaydı. Kavasoğulları, 
yapay zekânın mimarlık ve iç mimarlık 
alanlarında giderek daha etkili hâle geldiğini 
ancak tasarımın özünde insan sezgisinin ve 
duygusunun yer aldığını ifade etti. Yapay 
zekânın tasarımcıyı ortadan kaldırmak yerine 
tasarımcının düşünce alanını genişleten bir 
araç olduğunun altını çizdi.

Etkinliğin en dikkat çekici anlarından 
biri, moderatör tarafından yöneltilen “Aşk 
nedir?” sorusu oldu. Kavasoğulları, bu soru 
üzerinden öğrencilere mesleğe duyulan tutku 
ve bağlılığın önemine değindi. Tasarımın 
sevgi, özen ve içtenlikle anlam kazandığını 
belirterek, bu duyguların bulunmadığı işlerin 
gerçek bir karaktere sahip olamayacağını 
ifade etti. Bu mesaj, salondaki öğrenciler 
üzerinde güçlü bir etki yarattı.

Etkinlik, İç Mimarlık Bölüm Başkanı Doç. 
Dr. Afet Coşkun’un kapanış konuşmasıyla 
sona erdi. Doç. Dr. Coşkun, Kavasoğulları’na 
teşekkür ederek, öğrenciler için bu tür 
söyleşilerin önemini vurguladı. Programın 
ardından İç Mimarlık Bölüm Başkanı Doç. 
Dr. Afet Coşkun tarafından Kavasoğulları, 
Yrd. Doç. Dr. Ermiyagil ve Doç. Dr. Öngül’e 
teşekkür sertifikaları takdim edildi.

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), 
Mühendislik Fakültesi, Endüstri 
Mühendisliği Bölümü, Endüstri ve İşletme 
Mühendisliği Programlarında 2024-2025 
Akademik Yılı Bahar Dönemi’nde başarı 
göstererek şeref ve yüksek şeref belgesi 
almaya hak kazanan öğrencileri için 
sertifika töreni ve kokteyl düzenledi. 

Mühendislik Fakültesi’nde düzenlenen 
törenle, başarı sertifikası almaya hak 
kazanan öğrencilere belgeleri bölüm 
öğretim üyeleri tarafından takdim edildi. 
Bölüm tarafından yapılan açıklamada, 
sertifika almaya hak kazanan öğrenciler 
tebrik edilerek, elde edilen bu başarının, 
öğrencilerin disiplinli ve özverili 
çalışmalarının bir sonucu olduğu 
vurgulandı. Söz konusu açıklamada, 
bu tür başarıların öğrencilerin kariyer 
yolculuklarına önemli katkılar sağlayacağı 
ve onları gelecekteki hedeflerine bir adım 
daha yaklaştıracağı ifade edilerek tüm 
katılımcılara teşekkür edildi.

TASARIMIN TERS YÜZ EDİLMİŞ HÂLİ: DAÜ’DE MİMAR MİNE KAVASOĞULLARI İLE 

İLHAM VEREN POP-UP SÖYLEŞİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ

DAÜ ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ’NDE

ŞEREF VE YÜKSEK ŞEREF SERTİFİKA TÖRENİ DÜZENLENDİ
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2009 yılında geçirdiği trafik kazası 

sonucu hayatını kaybeden, Doğu Akdeniz 

Üniversitesi (DAÜ) Hukuk Fakültesi’ne 

büyük katkılar sağlamış Ceza Hukuku 

Profesörü Esin Konanç anısına panel 

düzenlendi. Bu yıl 16.’sı düzenlenen söz 

konusu panel, Atatürkçü Düşünce Kulübü, 

Hukuk Kulübü ve DAÜ Hukuk Fakültesi 

işbirliğinde “Atatürk Devrimlerinin 

İzinde: Çağdaşlaşma ve Yenilik” 

başlığıyla gerçekleştirildi. Panelin oturum 

başkanlığını DAÜ Hukuk Fakültesi 

Dekan Vekili Doç. Dr. Arzu Alibaba 

üstlendi.

Panelin ilk konuşmasını Doç. Dr. Bezar 

Eylem Ekinci yaptı. Doç. Dr. Ekinci, 

“Cumhuriyet Dönemi Kanunlaştırma 

Hareketlerinin Düşünsel Temeli” başlıklı 

sunumunda Cumhuriyet’in kurulmasıyla 

birlikte hukuk alanında başlatılan yenilik 

ve reform çalışmalarının felsefi arka 

planını değerlendirdi. Doç. Dr. Ekinci, 

Atatürk’ün çağdaşlaşma vizyonunun 

hukuki dönüşümlere yansıyan etkilerine 

dikkat çekti.

Ardından söz alan DAÜ Hukuk Fakültesi 

Dekan Yardımcısı Yrd. Doç. Dr. Emine 

Koçano Rodoslu, “Mustafa Kemal 

Atatürk’ün Hukuk Devriminde Türk 

Medeni Kanunu’nun Yeri ve Önemi” 

üzerine bir sunum gerçekleştirdi. 

Yrd. Doç. Dr. Koçano Rodoslu, Türk 

Medeni Kanunu’nun toplumsal yapının 

modernleşmesindeki belirleyici rolünü 

vurgulayarak, hukuki eşitlik ve çağdaş 

vatandaşlık anlayışının bu çerçevede 

şekillendiğini ifade etti.

Panelin son konuşmacısı DAÜ Hukuk 

Fakültesi Öğretim Üyesi Yrd. Doç. 

Dr. Nurcan Gündüz oldu. Yrd. Doç. 

Dr. Gündüz, “Cumhuriyetin İlk Ceza 

Kanunu” başlıklı sunumunda ceza 

hukukunda gerçekleştirilen reformları 

ve bu reformların yeni devlet düzeninin 

oluşumuna yaptığı katkıları ele aldı.

Etkinlik, konuşmaların ardından yapılan 

soru-cevap bölümüyle sona erdi. Panel, 

Prof. Dr. Esin Konanç’ın adını yaşatmak 

ve onun akademik mirasını sürdürmek 

adına düzenlenen anlamlı bir etkinlik 

olarak öne çıktı.

DAÜ HUKUK FAKÜLTESİ’NDE PROF. DR. ESİN KONANÇ ANISINA

 “ATATÜRK DEVRİMLERİNİN İZİNDE: ÇAĞDAŞLAŞMA VE YENİLİK”
 PANELİ DÜZENLENDİ
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) İşletme 
ve Ekonomi Fakültesi ev sahipliğinde 
ve Türkiye Ekonomi Kurumu (TEK) 
iş birliğiyle gerçekleştirilen 32. İktisat 
Kongresi, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti 
(KKTC) Ekonomi ve Enerji Bakanı Olgun 
Amcaoğlu’nun katılımıyla Rauf Raif 
Denktaş Kültür ve Kongre Sarayı’nda 
gerçekleştirildi.

Söz konusu açılış törenine KKTC 
Ekonomi ve Enerji Bakanı Olgun 
Amcaoğlu, DAÜ Vakıf Yöneticiler Kurulu 
Başkanı Dr. Erdal Özcenk, DAÜ Rektörü 
Prof. Dr. Hasan Kılıç, KKTC Merkez 
Bankası Başkanı Rifat Günay, DAÜ 
Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Osman 
M. Karatepe, Prof. Dr. Ali Öztüren, 
DAÜ Genel Sekreteri Derviş Ekşici, 
TEK Başkanı Prof. Dr. Hasan Kazdağlı 
ve DAÜ İşletme ve Ekonomi Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Mustafa Besim yanı 
sıra fakülte dekanları, bölüm başkanları, 
akademisyenler ve öğrenciler katıldı.

Üç gün süren etkinlik 13 Kasım 2025 
Perşembe günü DAÜ İşletme ve Ekonomi 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mustafa Besim, 
TEK Başkanı Prof. Dr. Hasan Kazdağlı, 
KKTC Merkez Bankası Başkanı Rifat 
Günay, DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hasan 
Kılıç ve KKTC Ekonomi ve Enerji Bakanı 
Olgun Amcaoğlu gerçekleştirdiği açılış 
konuşmalarıyla başladı.

Kongrenin davetli konuşmacıları arasında 
ilk gün Bilkent Üniversitesi’nden Prof. 
Dr. Hakan Kara Türkiye’de son yıllardaki 
para politikasını “The Great (Monetary) 
Experiment” başlığı altında incelerken 
ve Orta Doğu Teknik Üniversitesi’nden 
Prof. Dr. Erol Taymaz “Sınai Kalkınma 
ve İmalat Sanayiinde Yeşil Dönüşüm” 
konusunda sunum yaptı. Gün boyunca 
katılımcılar, Kuzey Kıbrıs ekonomisinin 
dönüşümü, firma dinamikleri ve 
uluslararası ticaret, kurumsal finans, 
risk ve yönetişim, iş gücü piyasası ve 
istihdam, makroekonomik modelleme 
ve politika, hane halkı davranışları, 
teknolojik dönüşüm, araştırma-geliştirme 

ve dijitalleşme gibi konuları ele alan 
oturumlarda bilgi ve deneyimlerini 
paylaştı.

Kongrenin ikinci gününde davetli 
konuşmacılar arasında Koç 
Üniversitesinden Prof. Dr. Kamil Yılmaz 
finans piyasalarındaki bağlantı ve risk 
konularını “Connectedness Driven-
Risk” başlığında anlattı. Yine aynı gün 
Queen’s Üniversitesinden Prof. Dr. 
Glenn Jenkins emtia vergilendirmesi ve 
yoksulların obezitesi konusunu işleyerek 
şekerli içecek ve kozmetik ürünlerinin 
vergilendirilmesi konularını (Commodity 
Taxation and the Obesity of the Poor: 
Taxation of Sugar Sweetened Beverages 
and Cosmetics) inceledi.

Kongrenin son gününde bankacılık, 
girişimcilik ve sosyal güvenlik 

konularında paralel oturumlar 
gerçekleştirildi. Ardından davetli 
konuşmacı olarak Koç Üniversitesi’nden 
Prof. Dr. Selva Demiralp, “Medya 
Kapsamında Cinsiyet Ayrımcılığı ve 
Enflasyon Beklentileri Üzerindeki Etkisi” 
başlıklı sunumunu gerçekleştirdi. Prof. Dr. 
Demiralp, sunumunda ayrıca Türkiye’de 
son dönemde yaşanan enflasyon 
gelişmelerine de değindi.

Kongrede gerçekleştirilen paneller ve 
sunumlar, katılımcılara hem güncel 
ekonomik gelişmeleri değerlendirme hem 
de akademik bakış açılarını paylaşma 
imkânı sundu.

32. İKTİSAT KONGRESİ DAÜ EV SAHİPLİĞİNDE GERÇEKLEŞTİRİLDİ
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) İşletme 
ve Ekonomi Fakültesi, İşletme Bölümü, 
Rauf Raif Denktaş Kültür ve Kongre 
Sarayı’nda düzenlenen 32. Türkiye Ekonomi 
Kurumu Konferansı’nda (TEK) önemli 
bir temsil gerçekleştirdi. DAÜ İşletme 
Bölümü Başkanı Doç. Dr. Burak Erkut’un 
başkanlığında dört akademik sunum ve bir 
özel oturum gerçekleştirilen konferansta 
toplam 36 oturumda 150 bildiri sunuldu. 

DAÜ İşletme Bölümü Başkanı Doç. Dr. 
Burak Erkut ile doktora öğrencileri Saba 
Shirzadifooladi, Mehrza Shafiei Shahidlu 
ve Obioma Obijama araştırmalarını sundu. 
Konferansta yer alan “Sosyo-ekonomik ve 
kültürel dönüşüm dinamikleri” başlıklı özel 
oturum ise DAÜ İşletme Bölümü öğretim 
üyesi Prof. Dr. Sami Fethi tarafından 
yönetildi.

DAÜ İşletme Bölümü Başkanı Doç. Dr. 
Burak Erkut’un teknoloji ve girişimcilik 
odaklı araştırma faaliyetleri kapsamında 
gerçekleştirdiği “Dijital Girişimcilik 
Uçurumu: Gelişmekte Olan Ekonomilerde 
Yüksek Büyüme Beklentili Girişimciliğin 
Bir Belirleyicisi Olarak Ulusal Dijital 
Altyapı” başlıklı sunumu, dijitalleşme ile 
girişimcilik arasındaki ilişkiyi çok boyutlu 
bir çerçevede ele aldı. Panel veri analizine 

dayanan çalışmada, gelişmekte olan 
ülkelerde dijital altyapının yüksek büyüme 
beklentili erken aşama girişimciliğinin 
yaygınlığını nasıl öngördüğü incelendi. 
Bulgular, dijitalleşmenin ölçek büyütme 
hedefi olmayan çok sayıda geçimlik 
girişimci ile az sayıda yüksek teknoloji 
odaklı girişimcinin ortaya çıkmasına yol 
açtığını göstererek “dijital girişimcilik 
uçurumu”na dikkat çekti. 

DAÜ İşletme Bölümü doktora öğrencisi 
Mehrza Shafiei Shahidlu’nun “Teknoloji 
Odaklı Finansal Piyasalarda Dinamik 
Entegrasyon ve Oynaklık Yayılmaları” 
başlıklı çalışması ise borsa yatırım 
fonları arasındaki oynaklık yayılımına 
ilişkin kapsamlı bilgiler sundu. Teknoloji 
sektöründe artan eşzamanlılığın, 
çeşitlendirmenin etkinliğini azalttığı 
yönündeki bulgu, özellikle sistemik 
riski yakından izleyen düzenleyiciler 
için önemli bir katkı niteliği taşıdı. 
Piyasa dayanıklılığına odaklanan 
araştırma faaliyetleri çerçevesinde 
gerçekleştirilen sunumlarda ise DAÜ 
İşletme Bölümü doktora öğrencileri Saba 
Shirzadifooladi’nin “Sürdürülebilir ve 
Sürdürülebilir Olmayan Enerji Firmaları 
Arasındaki Yayılma Etkisi” başlıklı 
çalışması dikkat çekti. Söz konusu 

çalışma, 2010–2024 dönemine yönelik 
analiz, geleneksel petrol şirketlerinin kriz 
dönemlerinde istikrarsızlığı yayan temel 
şok aktarıcılar olduğunu, yenilenebilir 
enerji şirketlerinin ise ağırlıklı olarak şok 
alıcı konumda bulunduğunu ortaya koydu. 
Çalışma ayrıca, sürdürülebilirliğin piyasa 
dayanıklılığını güçlendiren kritik bir unsur 
olduğunu vurguladı. 

Bölüm doktora öğrencisi Obioma 
Obijama’nın, Foday Joof ile ortak 
yürüttüğü “Döviz Kuru Politikası Kriz 
Sinyalleri: Nijerya İçin Bir Döviz 
Piyasası Baskı Endeksi Oluşturulması” 
başlıklı çalışması ise Nijerya için döviz 
piyasası baskı endeksi geliştirerek döviz 
piyasasındaki stres belirtilerinin erken 
izlenmesine yönelik politika yapıcılar için 
önemli bir araç sundu.

Konferansta bölüm adına düzenlenen bir 
diğer önemli akademik katkı ise Prof. Dr. 
Sami Fethi başkanlığında gerçekleştirilen 
“Sosyo-Ekonomik ve Kültürel Dönüşüm 
Dinamikleri” başlıklı özel oturum oldu. 
Söz konusu oturum din, eğitim ve turizm 
alanlarında dört farklı araştırmanın 
bulgularını bir araya getirerek sosyo-
kültürel dönüşüm süreçlerine dair 
kapsamlı bir tartışma platformu sundu.

DAÜ İŞLETME BÖLÜMÜ,

32. TEK KONFERANSI’NA ÇIKARMA YAPTI



DAÜ’de GeGeççen Haftaen Hafta 18

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Atatürkçü Düşünce Kulübü (ADK) 
tarafından 24 Kasım Öğretmenler 
Günü kapsamında iki ayrı etkinlik 
gerçekleştirildi. İlk olarak, “Başöğretmen 
Atatürk’ün İzinde: Doğa Bilinciyle 
Aydınlık Bir Gelecek” başlıklı bir seminer 
düzenlendi. Ardından, Uluslararası 
Öğrenci Birlikleri ile DAÜ Öğrenci 
Kulüpleri iş birliğinde Rektörlük Binası 
havuz başında sembolik bir ağaç dikimi 
etkinliği gerçekleştirildi.

Mustafa Afşin Ersoy Salonu’nda 
gerçekleştirilen seminerin 
moderatörlüğünü, DAÜ Atatürkçü 
Düşünce Kulübü Akademik Danışmanı 
Doç. Dr. Süheyla Üçışık Erbilen üstlendi. 
Seminerde Kentsel Eğitim Uzmanı 
ve Peyzaj Mimarı Dr. Gülizar Eroğlu 
konuşmacı olarak yer aldı. 

“Öğretmenlik, Bir Yaşam Biçimi”
Söz konusu seminerde konuşan Doç. 
Dr. Süheyla Üçışık Erbilen, 24 Kasım 
Öğretmenler Günü’nün anlam ve önemine 
ilişkin bilgilendirme yaparak, Mustafa 
Kemal Atatürk’ün “Başöğretmen” 
ünvanını alış sürecine değindi. Türkiye’de 
Öğretmenler Günü’nün 1981 yılından 
itibaren kutlandığını aktaran Doç. Dr. 

Erbilen, öğretmenliğin bir meslek 
olmanın ötesinde bir yaşam biçimi 
olduğunu vurguladı. Doç. Dr. Erbilen, 
etkinlik kapsamında Başöğretmen 
Atatürk’ün eğitim vizyonunu çevre 
bilinci ile birleştirdiklerini, Atatürk’ün 
çevre konusunda birçok önemli 
çalışması bulunduğunu belirtti. Yeşil 
çevreye yönelik yapılan bu çalışmaların 
önemine dikkat çeken Doç. Dr. Erbilen, 
gerçekleştirilen ağaç dikme etkinliğinin 
tüm öğrencileri temsil ettiğini ifade etti.

Açılış konuşmasının ardından Dr. 
Eroğlu, Atatürk’ün doğa sevgisi, görevi 
süresince çevre ve doğa konularındaki 
liderliği, yürüttüğü öncü çalışmalar, 
tarım ve hayvancılığa yönelik girişimleri 
ile şehircilik ve çevre kavramına ilişkin 
yaklaşımını ele alan kapsamlı bir sunum 
gerçekleştirdi. Dr. Eroğlu, Atatürk’ün 
çevre kapsamında gerçekleştirdiği 
çalışmalardan örnekler de paylaşarak 
katılımcıların konuya ilişkin farkındalığını 
artırdı.

Motto: Birlikte Büyüyoruz
Seminerin ardından, Uluslararası Öğrenci 
Birlikleri ile DAÜ Öğrenci Kulüpleri 
tarafından Rektörlük Binası havuz 
başında sembolik bir ağaç dikimi etkinliği 

gerçekleştirildi. “Birlikte Büyüyoruz” 
mottosu ile düzenlenen etkinlikte, farklı 
kültürleri ve milletleri temsilen bir çınar 
ve bir zeytin ağacı dikildi. Çınar ağacı, 
Uluslararası Öğrenci Birlikleri’ni, zeytin 
ağacı ise DAÜ Öğrenci Kulüpleri’ni 
sembolize etti. Bu anlamlı etkinlik, 
DAÜ’deki çok kültürlü yapıyı, birliktelik 
ruhunu, dayanışmayı ve ortak değerler 
etrafında buluşmayı simgeleyen güçlü bir 
mesaj sundu.

Söz konusu etkinliğe, DAÜ Rektörü Prof. 
Dr. Hasan Kılıç, DAÜ Öğrenci İşlerinden 
Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Sonuç Zorlu, DAÜ Genel Sekreteri Derviş 
Ekşici, DAÜ Öğrenci Gelişim, Etkinlikler 
ve Spor İşleri Müdürü Cemal Kılıç, ADK 
Akademik Danışmanı Doç. Dr. Süheyla 
Üçışık Erbilen’in yanı sıra akademik ve 
yönetsel personel ile çok sayıda öğrenci 
katıldı. 

“Birlikteliği ve Ortak Değerler 
Etrafında Buluşmayı Simgeliyor”
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hasan Kılıç 
yaptığı konuşmada, gerçekleştirilen 
etkinliğin Öğretmenler Günü dolayısıyla 
büyük bir anlam taşıdığını vurguladı. 
24 Kasım Öğretmenler Günü’nün, 
Atatürk’ün hatırasını yaşatma açısından 
uzun yıllardır önemle kutlandığını ifade 
eden Prof. Dr. Kılıç, zeytin ve çınar gibi 
yüz yıllar boyunca yaşayabilen ağaçların 
dikilmesinin de bu anlamı güçlendirdiğini 
belirtti. Prof. Dr. Kılıç, “İnsanlar farklı 
köklere sahip olabilir ancak esas olanın 
insanlık, dostluk ve birlik duygusudur” 
diyerek, önemli olanın bu kültürleri bir 
araya getirebilmek ve insanlığı ön plana 
çıkarmak olduğunu vurguladı. Prof. 
Dr. Kılıç, gerçekleştirilen ağaç dikme 
etkinliğinin de dayanışmayı, birlikteliği 
ve ortak değerler etrafında buluşmayı 
simgelediğinin altını çizerek konuşmasını 
tamamladı.

DAÜ’DE 24 KASIM ÖĞRETMENLER GÜNÜ’NE 
ANLAMLI DOKUNUŞ
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) İletişim 
Fakültesi, Halkla İlişkiler ve Reklamcılık 
Bölümü öğrencileri, Sosyal Sorumluluk 
(Hire303) dersi kapsamında, Yrd. Doç. Dr. 
Umut Ayman’ın danışmanlığında anlamlı bir 
sosyal sorumluluk projesi gerçekleştirdi. Ders 
öğrencileri Asya Savant, Ömer Altunç, Alya 
Bakkaloğlu ve Deniz Nalbant’ın tarafından 
Lion Ticaret katkılarıyla gerçekleştirilen 
etkinlik, Alasya Vakıflar Anaokulu’nda 
düzenlendi. Proje kapsamında öğrenciler, 
anaokulu öğrencileriyle birlikte keyifli 
ve öğretici bir kurabiye yapımı etkinliği 
gerçekleştirdi. Etkinlik, sosyal sorumluluk 
projesi kapsamında Lion Ticaret’in okula 
bağışladığı fırın, aspiratör ve ocak desteği 
sayesinde hayata geçirildi.

DAÜ Toplumsal Duyarlılık Merkezi (TDM) 
çatısı altında gerçekleştirilen proje, toplumsal 
duyarlılığı artırmanın yanı sıra çocuklara 
üretme, paylaşma ve dayanışma bilinci 
kazandırmayı amaçladı. Etkinlik kapsamında 
öğrenciler, kurabiye yaparak eğlenceli vakit 
geçirdi ve el becerilerini geliştirme fırsatı 
buldu.

Alasya Vakıflar Anaokulu yönetimi ve 
öğretmenleri, DAÜ öğrencilerine, Yrd. 
Doç. Dr. Umut Ayman’a, DAÜ Toplumsal 
Duyarlılık Merkezi’ne ve Lion Ticaret’e 
teşekkür ederek bu tür iş birliklerinin 
çocukların gelişiminde önemli bir yere sahip 
olduğunu ifade etti.

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) İletişim 
Fakültesi, Sinema ve Televizyon Bölümü, 
2024–2025 Bahar Dönemi’nde Yüksek Şeref ve 
Şeref Belgesi almaya hak kazanan öğrencileri 
için özel bir tören düzenledi. Mustafa Afşin 
Ersoy Salonu’nda gerçekleşen tören, yapımcı 
Emre Oskay, yönetmen Özcan Alper ve 25. 
Antalya Altın Portakal Film Festivali’nin 
En İyi Kadın Oyuncusu ödülünü alan Leyla 
Tanlar’ın katılımıyla hem akademik başarıların 
kutlandığı hem de sinema sektörünün deneyimli 
isimleriyle buluşma fırsatı sunan kapsamlı bir 
etkinliğe dönüştü.

Tören, İletişim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Metin Ersoy’un açılış konuşmasıyla başladı. 
Prof. Dr. Ersoy, DAÜ’nün iletişim alanındaki 
güçlü akademik yapısına dikkat çekerek 
öğrencileri özverili çalışmalarından dolayı 
tebrik etti.

Ardından konuşma gerçekleştiren Sinema ve 
Televizyon Bölümü Başkanı Prof. Dr. Bahire 
Özad, DAÜ Sinema ve Televizyon Bölümü 
mezunu olan başarılı yapımcı Emre Oskay’ın 
bölümün en başarılı öğrencilerinden biri 
olduğunu belirterek, öğrencilik döneminde 
kendisine defalarca Şeref belgesi verdiklerini 
aktardı. Ayrıca, Oskay’ın öğrenciyken bölümün 
Sinema Kulübü Başkanlığını yürüttüğünü ifade 
eden Prof. Dr. Özad, Oskay’ın yalnızca sektörel 
başarılarıyla değil, aynı zamanda bölümüne 

duyduğu vefayla da öne çıkan bir isim 
olduğunu vurguladı. Prof. Dr. Özad, Türkiye’de 
en çok film üreten yapımcılar arasında yer 
alan, bir film şirketi ile Beyoğlu’ndaki Atlas 
Sinema Müzesi’ni yöneten Oskay’ın tüm yoğun 
programına rağmen öğrencilerle buluşmaya 
zaman ayırmasının kendilerini çok mutlu 
ettiğini ifade etti.

Konuşmaların ardından, 2024–2025 Bahar 
Dönemi’nde Yüksek Şeref ve Şeref Belgesi 
almaya hak kazanan öğrencilere sertifikaları, 
yapımcı Emre Oskay, yönetmen Özcan 
Alper ve oyuncu Leyla Tanlar tarafından 
takdim edildi. Sinema sektörünün önde gelen 
isimlerinin öğrencilere sertifikalarını sunması, 
törenin en dikkat çeken ve motive edici anları 
arasında yer aldı.

Programın ikinci bölümünde “Erken Kış” 
film gösterimi gerçekleştirildi. Gösterimin 
ardından düzenlenen söyleşide Özcan Alper, 
Leyla Tanlar ve Emre Oskay, öğrencilerle bir 
araya gelerek film üretim süreçleri, Türkiye 
sinemasının güncel dinamikleri ve sektörün 
geleceği üzerine kapsamlı değerlendirmelerde 
bulundu. Etkinliğin sonunda DAÜ Öğrenci 
İşlerinden Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. Sonuç Zorlu tarafından Alper, Tanlar ve 
Oskay’a hediye takdiminde bulunuldu.

Etkinlik, akademik başarıların onurlandırıldığı, 
sektörün güçlü isimleriyle doğrudan etkileşim 
fırsatı sunan çok yönlü bir etkinlik olarak, 
DAÜ Sinema ve Televizyon Bölümü’nün 
vizyoner, üretken ve dinamik akademik 
yapısını bir kez daha ortaya koydu.

DAÜ HALKLA İLİŞKİLER VE REKLAMCILIK BÖLÜMÜ ÖĞRENCİLERİNDEN

DAYANIŞMA VE ÜRETİM ETKİNLİĞİ

DAÜ SİNEMA VE TELEVİZYON BÖLÜMÜ ŞEREF TÖRENİ

SİNEMANIN ÖDÜLLÜ İSİMLERİ VE “ERKEN KIŞ” FİLMİ GÖSTERİMİYLE RENKLENDİ
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) ve Kıbrıs 
Polifonik Korolar Derneği (KPKD) iş birliğiyle 
düzenlenen ve bu yıl dördüncüsü gerçekleştirilen 
Gülsin Onay Piyano Festivali, geçtiğimiz günlerde 
Rauf Raif Denktaş Kültür ve Kongre Sarayı’nda 
müzikseverlerle buluştu. Merhum Kıbrıslı trompet 
sanatçısı Gökmen Noyan anısına düzenlenen 
festival, değerli jüri üyeleri, konuk sanatçılar ve 
eğitmenleri bir araya getirerek üç gün boyunca 
yoğun ilgi gördü.

Festivalin açılışı, dünyaca ünlü piyanist Gülsin 
Onay’ın, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti 
Cumhurbaşkanlığı Senfoni Orkestrası eşliğinde 
gerçekleştirdiği konserle yapıldı. Söz konusu 
Açılış Konseri’ne Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti 
(KKTC) Meclisi Milletvekilleri Teberrüken 
Uluçay ve Şifa Çolakoğlu, DAÜ Rektörü Prof. Dr. 
Hasan Kılıç, Gazimağusa Belediye Başkanı Dr. 
Süleyman Uluçay, KKTC Kültür Dairesi Müdürü 
Şirin Zaimağaoğlu, DAÜ Tanıtım ve Kurumsal 
İletişimden Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Ali Öztüren, DAÜ Genel Sekreteri Derviş Ekşici 
ile çok sayıda sanatsever katıldı.

“Sanatsal Yolculuğa Işık Tutmayı Amaçlayan 
Bir Eğitim Platformu”
Açılışta konuşan KPKD Başkanı Rana Uluçay, 

katılımcılara hoş geldiniz diyerek sözlerine 
başladı. Trompet sanatçısı Gazimağusa sevdalısı 
Gökmen Noyan’ın anısına ithaf ettiklerini belirten 
Uluçay, Gökmen Noyan’ın müzik tutkusunu 
hatırlatarak onu sevgi ve saygıyla andıklarını 
vurguladı. Uluçay, festivalin yalnızca bir konser 
serisi olmanın ötesinde, genç yeteneklere ilham 
veren ve onların sanatsal yolculuklarına ışık 
tutmayı amaçlayan bir eğitim platformu olduğunu 
dile getirdi. Usta sanatçılarla gerçekleştirilen 
atölye çalışmaları ve genç yeteneklere sunulan 
sahne deneyiminin, sanat eğitiminin gelişimine 
önemli katkılar sağladığını vurgulayan Uluçay, 
Gülsin Onay’ın adını taşıyan etkinliğin, 
sanat bilincini ve çok sesli müzik kültürünü 
yaygınlaştırma konusunda önemli bir görev 
üstlendiğinin altını çizdi.

“Hep Birlikte Şarkı Söylemeye, Sanatla Devam 
Edelim”
Ardından konuşan KKTC Kültür Dairesi Müdürü 
Şirin Zaimağaoğlu, dördüncüsü düzenlenen 
böylesi anlamlı ve özel bir etkinlikte yer alarak, 
maddi manevi destek sağlamaktan duyduğu 
gururu paylaştı. Zaimağaoğlu, “Etkinliklere 
destek vermek, görevlerimiz arasında. Özellikle 
bir sanatçı olarak, sanatsal etkinliklerde doğru 
zamanda nerede olmanız gerektiğini bilirsiniz ve 

destek verirsiniz. Özelde Gazimağusa’da, genelde 
ise ada genelinde sanatla ilgili güzel bir şeyler 
yapıldığında sorumluluk bilinciyle çalışmaya 
hazırız” dedi. Katılımcılara ve katkı koyanlara 
teşekkür eden Zaimağaoğlu, etkinlikte yer alan 
sanatçılara seslenerek “Gazimağusamız ve ada 
için birer değersiniz, iyi ki varsınız. Hep birlikte 
şarkı söylemeye, sanatla devam edelim” sözleriyle 
konuşmasını tamamladı.

“Bir Gelenek”
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hasan Kılıç ise 
yaptığı konuşmada, bir gelenek haline gelen 
resitali heyecanla beklediklerini aktararak, 
katılımcıları selamladı. Festivalin Gökmen 
Noyan anısına gerçekleştirilmiş olmasının 
etkinliğe önemli bir anlam kattığını belirterek, 
Gökmen Noyan’ı ve müzik tutkusunu 
katılımcılara aktardı. Şahsen Gökmen 
Noyan’ı tanıdığını da ifade eden Prof. Dr. 
Kılıç, katılımcılarla Gökmen Noyan ile 
ilgili anılarını paylaştı. Gökmen Noyan’ın 
DAÜ Eğitim Fakültesi ile Güzel Sanatlar 
Eğitimi Bölümü’ne de katkı sağladığını 
belirterek, Türkiye’nin yetiştirdiği en değerli 
piyanistlerden ve uluslararası alanda büyük 
saygı gören sanatçılardan biri olan Gülsin 
Onay’ı ve KKTC Cumhurbaşkanlığı Senfoni 

DAÜ’DE MÜZİK ATEŞİ:

GÜLSİN ONAY’LA UNUTULMAZ PİYANO FESTİVALİ
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Orkestrası’nı ağırlamaktan büyük heyecan 
duyduklarını dile getirdi.

Açılış konuşmalarının ardından, DAÜ 
Rektörü Prof. Dr. Hasan Kılıç ve KPKD 
Başkanı Rana Uluçay tarafından etkinliğe 
katkı koyan Noyanlar Şirketler Grubu, 
Gazimağusa Belediyesi, Turizm Bakanlığı 
Kültür Dairesi Müdürlüğü, Gönyeli 
Belediyesi, KKTC Cumhurbaşkanlığı Senfoni 
Orkestrası, Kocareis Restoran, Sushinn, Grand 
Sapphire City Hotel ve Adaçatı işletmelerine 
teşekkür belgeleri takdim edildi.

“Festival” ve “Yarışma” olmak üzere iki 
bölümden oluşan etkinliğin festival bölümü, 
amatör ve yeni başlayan piyanistlere yaş 
sınırlaması olmaksızın sahne deneyimi 

kazandırırken; yarışma bölümü ise, 
profesyonel piyanistlerin yaş kategorilerine 
göre değerlendirildiği özel bir platform sundu.

Piyano Atölyeleri ve Konser 
Gerçekleştirildi
Etkinlik kapsamında ayrıca Gülsin Onay, 
Eser Öktem ve Tayfun İlhan tarafından 
yürütülen piyano atölyeleri gerçekleştirildi. 
Festivalde Alper Remzi Aydın tarafından 
verilen “Piyano ile Yaşam Boyu Gelişim” 
başlıklı seminer büyük ilgi gördü.

Sanat ve eğitimi bir araya getiren festival, 
genç yeteneklere ilham verirken Kıbrıs’ın 
kültürel zenginliğini müzik aracılığıyla bir 
kez daha ortaya koydu. 

DAÜ’DE MÜZİK ATEŞİ:

GÜLSİN ONAY’LA UNUTULMAZ PİYANO FESTİVALİ
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), kadınların 
STEM alanlarında (bilim, teknoloji, mühendislik 
ve matematik) güçlendirilmesini hedefleyen önemli 
bir etkinlikte aktif rol aldı. “Geek Girl Dinner” 
adı altında gerçekleştirilen söz konusu etkinlik 
Mağusa Suriçi’nde bulunan Zantani Restaurant’ta 
gerçekleştirildi. Etkinliğe, DAÜ’de STEM 
alanlarında eğitim alan yaklaşık 40 kız öğrenci 
katıldı.

Öğrencilerin etkinliğe katılımı, DAÜ Bilgisayar 
ve Bilişim Bilimleri Fakültesi bünyesinde gönüllü 
çalışmalar yürüten TECHGIRLS Komitesi 
tarafından organize edildi. Etkinlik, Kıbrıs Türk 
Ticaret Odası Kadın Girişimciler Konseyi’nin 
(KTTO-KGK) yürüttüğü ve Avrupa Birliği 
tarafından finanse edilen “Yeşil Hat Üzerinde 
Kadınların Ekonomik Katılımını ve Kadın 
Ekonomik Ortaklığını Artırma” projesi kapsamında 
düzenlendi.

DAÜ Rektörü Kadın STEM Öğrencileriyle Bir 
Araya Geldi
Etkinliğe katılan DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hasan 
Kılıç öğrencilerle sohbet ederek onların eğitim 
yolculukları ve kariyer planlarına ilişkin görüşlerini 
dinledi. Prof. Dr. Kılıç, kadınların STEM ve 
özellikle Bilişim ve Teknoloji alanlarında hâlâ 
az temsil edildiğine dikkat çekerek, bu tür 

etkinliklerin farkındalık ve motivasyon açısından 
büyük önem taşıdığını vurguladı. Üniversite olarak 
desteklerinin devam edeceğini belirten Prof. Dr. 
Kılıç, öğrencileri benzer faaliyetlere aktif katılım 
göstermeye teşvik etti.

AB Destekli Proje Kadınların Ekonomik 
Güçlenmesine Katkı Sağlıyor
KTTO-KGK tarafından yürütülen proje, 
kadınların ekonomik katılımını artırmayı, 
girişimcilik oranlarını yükseltmeyi ve toplumsal 
cinsiyet eşitliğini güçlendirmeyi hedefliyor. 
Ayrıca sekiz sivil toplum kuruluşunun bir araya 
gelmesiyle oluşturulan Kadın Ekonomik Ortaklık 
Platformu (KEOP) ve liderlik ile mentorluk 
programlarını içeren Kadın Liderlik Akademisi, 
2026 yılına kadar 700’den fazla kadının 
güçlendirilmesini amaçlıyor.

Rol Model Girişimciler Öğrencilerle Buluştu
KTTO-KGK’den etkinliğe katılanlar arasında 
Başkan Eda Kervanlı, yönetim kurulu üyeleri 
Şükran Alp, Çiğdem Nailer, Seza Akay ile 
“Sınırsız Kadınlar” AB projesinin koordinatörü 
Merve Ereksel yer aldı. Ayrıca, KKTC’nin ilk 
tescilli doğal kozmetik üreticisi Olcay Hoca 
da etkinliğe konuk ve rol model olarak katıldı. 
DAÜ’den Akademik İşlerden Sorumlu Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Osman M. Karatepe ile 
TECHGIRLS komite üyeleri Doç. Dr. Nazife 
Dimililer, Dr. Yeşim Kapsıl Çırak, Halide 
Sarıçizmeli ve Dr. Özlem Görkan Evre de 
etkinlikte hazır bulundu.

Etkinlikte genç girişimci Olcay Hoca, 
öğrencilerle birebir sohbet ederek hem ilk 
kariyer deneyimlerini hem de girişimcilik 
sürecini paylaştı. Hoca, karşılaştığı zorlukları ve 
bu zorluklarla nasıl başa çıktığını aktardı. Eda 
Kervanlı ve Merve Ereksel ise öğrencilere kariyer 
yolculuklarında dikkat etmeleri gereken noktalar 
hakkında yönlendirmelerde bulunarak, girişimcilik 
ekosistemine dahil olabilmeleri için muhasebe 
ve finansal bilgi edinmenin önemine vurgu yaptı. 
Etkinlik, öğrenciler ile kadın girişimciler arasında 
güçlü bir network oluşmasını sağladı.

DAÜ, Sürdürülebilir Kalkınma Hedeflerine 
Vurgu Yaptı
Prof. Dr. Karatepe, üniversitenin Birleşmiş 
Milletler Sürdürülebilir Kalkınma Hedefleri’ne 
(SKH) verdiği önemi vurgulayarak, söz konusu 
etkinliğin özellikle Toplumsal Cinsiyet Eşitliği 
ve Amaçlar İçin Ortaklıklar başta olmak 
üzere birçok sürdürülebilir kalkınma hedefine 
katkı sunduğunu belirtti. Teknoloji ve STEM 
alanlarında eğitim alan kadın öğrencilerle bir 
arada bulunmaktan memnuniyet duyduğunu 
ifade eden Prof. Dr. Karatepe, geleceğin daha 
kapsayıcı ve eşitlikçi olacağına ilişkin inancını 
da paylaştı. Prof. Dr. Karatepe, DAÜ’nün 
hem öğrencilerin gelişimini destekleyen hem 
de topluma katkı sağlayan bu tür etkinlikleri 
artırarak sürdüreceğini, sivil toplumla iş 
birliğinden duyulan memnuniyetin yeni 
projelere de yansıyacağını ifade etti.

“Daha Güçlü, Donanımlı, Eşit Gelecek 
Birlikte İnşa Edilecek”
TECHGIRLS Komitesi yaptığı açıklamada 
şu ifadelere yer verdi: “TECHGIRLS olarak 
misyonumuz, DAÜ’deki genç kadınların 
STEM alanlarında varlığını artırmak, onları 
desteklemek ve rol modellerle buluşturmak. 
Yeni neslin bizden mutlaka daha güçlü ve daha 
ileride olması için çalışıyoruz. Öğrencilerimizin 
her zaman yanındayız. Geek Girl Dinner, bu 
yolculuğun önemli bir adımı oldu. Etkinliği 
düzenleyerek bizi davet eden, sürece dahil eden 
ve her zaman birlikte çalışmaktan mutluluk 
duyduğumuz KTTO-KGK’ya ayrıca teşekkür 
ederiz. Kadınların güçlenmesi konusunda 
Projeye katkı sağlayan tüm kurumlara, 
konuşmacılarımıza ve özellikle katılan 
öğrencilerimize teşekkür ederiz. Sivil toplum 
örgütleriyle geliştirdiğimiz güçlü iş birliklerinin 
toplumsal değişim ve gelişim için kritik öneme 
sahip olduğunu biliyoruz ve daha güçlü, daha 
donanımlı ve daha eşit bir geleceği birlikte inşa 
edeceğimize inanıyoruz.”

DAÜ’DE “GEEK GIRL DINNER” ETKİNLİĞİ:
GENÇ KADINLARIN STEM YOLCULUĞUNA DESTEK
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 

Öğrenci Konseyi, üniversite içerisindeki 

sınav dönemi nedeniyle öğrencilerin 

motivasyonunu artırmak amacıyla Özay 

Oral Kütüphanesi önünde öğrencilere 

yemek ikramında bulundu. Özay Oral 

Kütüphanesi’nde ders çalışan öğrenciler 

tarafından büyük bir mutlulukla karşılanan 

etkinliğe DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hasan 

Kılıç ile DAÜ Genel Sekreteri Derviş 

Ekşici de katıldı.

DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hasan Kılıç, sınav 

dönemlerinde öğrencilerin motivasyonunu 

artırmaya yönelik bu tür etkinliklerin 

önemine değinerek, “Üniversite 

yönetimi olarak öğrencilerimizin her 

zaman yanındayız. Sınav haftasının 

yoğunluğu içinde bu tarz küçük molalar 

öğrencilerimizin motivasyonunu 

artırmaktadır. Öğrenci Konseyimize 

bu anlamlı organizasyon için teşekkür 

ediyorum.” dedi.

Prof. Dr. Kılıç Çalışan Öğrencileri 
Ziyaret Etti
Etkinlik sonrasında Prof. Dr. Kılıç, Özay 
Oral Kütüphanesi’ni ziyaret ederek 
sınavlara hazırlanan öğrencilerle bir 
araya geldi. Öğrencilerle sohbet eden 
ve taleplerini dinleyen Prof. Dr. Kılıç, 
tüm öğrencilere sınavlarında başarılar 
diledi. Ziyaret sırasında kütüphanede 
sınav dönemine yönelik sağlanan çalışma 
ortamının daha verimli hale getirilmesi 
için yapılabilecekler konusunda 
değerlendirmelerde bulunuldu.

DAÜ ÖĞRENCİ KONSEYİ, SINAV HAFTASI NEDENİYLE

ÖĞRENCİLERE YEMEK İKRAMINDA BULUNDU
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), 
Sağlık Bilimleri Fakültesi, Fizyoterapi ve 
Rehabilitasyon Bölüm Başkan Yardımcısı ile 
DAÜ Engelli Öğrenci Birimi Koordinatörü 
Yrd. Doç. Dr. Ünal Değer 3 Aralık Dünya 
Engelliler Günü ile ilgili açıklamalarda 
bulundu. Yrd. Doç. Dr. Değer yaptığı 
açıklamada şu ifadelere yer verdi:

“3 Aralık Dünya Engelliler Günü, tüm 
dünyada olduğu gibi ülkemizde de çeşitli 
etkinliklerle anılmakta ve farkındalık 
yaratmayı amaçlamaktadır. Birleşmiş 
Milletler, bu yıl ‘Engelli bireyler için 
kapsayıcı toplumlar inşa etmek, sadece 
bireyleri değil; tüm toplumu ilerletmektedir’ 
temasıyla bu özel güne odaklanmıştır. 
Bu tema, engelli bireylerin yaşamın tüm 
alanlarına tam ve eşit katılımının, yalnızca 
bireysel bir hak değil, aynı zamanda 
toplumsal ilerlemenin temel bir koşulu 
olduğunu güçlü bir şekilde vurgulamaktadır.

Üniversitemiz Engelli Öğrenci Birimi 
olarak önceliğimiz; her öğrencimizin 
eğitim, sosyal ve kültürel yaşama eşit 
katılımını destekleyen erişilebilir bir 
kampüs yapısı oluşturmaktır. Fiziksel 

erişilebilirliğin güçlendirilmesi, akademik 
uyarlamaların geliştirilmesi, rehberlik ve 
destek hizmetlerinin yaygınlaştırılması gibi 
alanlarda çalışmalarımız devam etmektedir. 
Engelli bireylerin güçlendirilmesi, 
toplumdaki engellerin kaldırılması ve herkes 
için kapsayıcı bir ortam oluşturulması; sosyal 
ilerlemenin en önemli göstergelerinden 
biridir. Bu anlayışla, kampüsümüzde 
erişilebilirlik ve katılımı artırmaya yönelik 
tüm çabaların, toplumsal değişimin güçlü 
birer parçası olduğuna inanıyoruz.

3 Aralık Dünya Engelliler Günü, yalnızca 
farkındalık yaratmak değil; kapsayıcı 
toplumlar inşa etmek için somut adımlar 
atma çağrısıdır. Üniversitemiz, Fizyoterapi 
ve Rehabilitasyon Bölümü öğrenci kulübü 
FizyoClub ve Engelli Öğrenci Birimi 
tarafından bu anlamlı gün vesilesiyle, engelli 
bireylerin günlük yaşamda karşılaştığı 
güçlükleri daha iyi anlayabilmek ve kapsayıcı 
bir toplum bilincini güçlendirmek amacıyla 
bir empati etkinliği düzenlenmiştir.

3 Aralık Dünya Engelliler Günü kapsamında 
DAÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi’nde 
gerçekleştirilen etkinlikte oluşturulan 

“engelli deneyim parkurları” ile öğrenciler 
ve üniversite çalışanları erişim güçlüklerini, 
hareket sınırlılıklarını ve iletişimde yaşanan 
engelleri kısa süreli de olsa deneyimleme 
fırsatı buldular. Bu deneyimin, farkındalığı 
artıracağına ve daha duyarlı, daha kapsayıcı 
davranışların gelişmesine katkı sağlayacağına 
inanıyoruz. Eşitlik, erişilebilirlik ve 
kapsayıcılık, üniversitemizin ortak 
sorumluluğudur. Engelsiz bir geleceği birlikte 
inşa etmek dileğiyle…”

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Toplumsal 
Duyarlılık Merkezi 5 Aralık Dünya Gönüllülük 
Günü ile ilgili açıklamalarda bulundu. Toplumsal 
Duyarlılık Merkezi Başkanı Yrd. Doç. Dr. Nazenin 
Ruso Kandemir yaptığı açıklamada şu ifadelere 
yer verdi: 

“Gönüllüler Var Oldukça Umut Eksilmez”
Bugün 5 Aralık Dünya Gönüllülük Günü… Bize, 
hayatın yalnızca kendi çıkarlarımız etrafında 
dönmediğini hatırlatan anlamlı bir gün. Her 
birimizin yaşamı yoğun, temposu yüksek; ancak 
buna rağmen dünyayı güzelleştiren şey karşılık 
beklemeden uzatılan bir el, paylaşılan bir iyilik 
ve yüreğimizden gelen o küçücük ama güçlü 
adımlardır. Sabah işe giderken karşılaştığımız 
birine sadece “Günaydın” dediğimiz zaman bizden 
bir şey eksilir mi? Aksine, bir başkasının yüzünde 
gülümsemeye neden oluruz ve kendi içimizde 
huzur hissederiz.

İyilik yapmak ne kaybettirir ki? Bir sokak 
hayvanına bir kap su koymak, yaşlı birine yaya 
geçidinde yardım etmek, trafikte bir araca yol 
vermek. Ne yazık ki çoğu zaman bunun yerine 
sabırsızlık ediyor, umursamaz davranıyor, 
birbirimizi görmeden geçip gidiyoruz. Aslında 
her şeyden önce insan olmaya gönüllü olmamız 
gerek. Kimseyi kırmadan, incitmeden; kötülük 
düşünmeden yaşamayı seçmek, birlikte iyilikleri 
çoğaltmak ve dünyayı sevgiyle güzelleştirmemiz 
gerek.

İyilik yolculuğunda en çok dezavantajlı gruplar 
bizim yanlarında olmamıza ihtiyaç duyar. Onlara 
uzatılan küçücük bir yardım eli bile sadece 
bir hayatı değil, koca bir toplumun umudunu 
yeşertir. Verdiğimiz destek bizden hiçbir şey 
eksiltmez; aksine kalbimizi büyütür, insanlığımızı 
derinleştirir. Örneğin; okul yolu uzayıp ayakkabısı 
yırtıldığı için yürürken zorlanan bir çocuğa alınan 

basit bir ayakkabı… Bu küçük katkı, o çocuğun 
her sabah okula daha güvenle gitmesini, geleceğe 
daha güçlü sarılmasını sağlar. İşte iyilik, bazen 
sadece bir çift ayakkabı kadar sade ama etkisi bir 
ömür kadar derindir.

Belki imkânlarımız büyük bağışlar yapmaya 
yetmeyebilir. Ancak iyilik yalnızca parayla 
yapılmaz; bazen bir tebessüm, bazen bir anlayış, 
bazen de kimse fark etmese bile içten gelen küçük 
bir destek yeterlidir. Basit görünür; fakat insanlığı 
ayakta tutan tam olarak bu küçük dokunuşlardır.

5 Aralık Dünya Gönüllülük Günü, bize bir kez 
daha önemli bir gerçeği hatırlatıyor: Hayat 
yalnızca kendi çıkarlarımız etrafında döndüğünde 
eksik kalır. Paylaşmak, dayanışmak ve karşılıksız 
iyilik yapmak, dünyanın en güçlü dönüşüm 
kaynağıdır. Gönüllü olmak; büyük değişimlerin 
küçük başlangıçlarla mümkün olduğunu 
hissetmenin en güzel hâlidir. Bazen bir çocuğun 
yüzündeki tebessümde, bazen bir yaşlının 
yalnızlığını paylaşan kısa bir sohbette, bazen de 
hiç tanımadığımız birine uzattığımız yardım elinde 
saklıdır bu değişim. Gönüllülük, insan olmanın en 
saf ve en birleştirici hâlidir.

Bugün gelin kendimize soralım: Herkes küçük bir 
iyilik yapsa, dünyanın karanlık köşeleri biraz daha 
aydınlanmaz mıydı? Belki de büyük değişimler, en 
sade başlangıçlarla mümkün olur: Bir “Günaydın”, 
bir “Teşekkür Ederim”, bir “Buyur Geç” ile…

Tarihimizde de bu değerler hep özel bir yere 
sahipti. Liderimiz Atatürk, gönüllülüğün ve 
toplumsal dayanışmanın gücüne her zaman 
inanmıştır. Bu vizyonla, 1928 yılında Atatürk’ün 
talimatıyla kurulan Türkiye Yardım Sevenler 
Derneği, Türkiye’nin ilk sivil toplum kuruluşu 
olarak gönüllülük kültürüne öncülük etmiştir. 
Bugün de bu miras yaşatılmaya devam etmektedir.

Gelin daha duyarlı, daha adil ve daha sevgi dolu 
bir dünya için el ele vermeye devam edelim. 
Sorumluluk alarak, karşılık beklemeden iyilik 
yapan, toplumsal sorunlara çözüm üreten ve 
dezavantajlı gruplara destek olan tüm gönüllülerin 
günü kutlu olsun.

Ve şunu unutmayalım: Eğer siz de bir şeyler 
yapmak, bir iyiliğe dokunmak, bir fark yaratmak 
istiyorsanız; DAÜ Toplumsal Duyarlılık Merkezi 
olarak her zaman yanınızdayız. Ne yapmak 
istediğinizi söyleyin; biz sizi doğru ihtiyaçlarla 
buluşturalım, birlikte yol alalım, aracılık edelim. 
Çünkü bir araya geldiğimizde iyilik çoğalır, umut 
büyür.

DAÜ SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 

3 ARALIK DÜNYA ENGELLİLER GÜNÜ İLE İLGİLİ AÇIKLAMALARDA BULUNDU

DAÜ TOPLUMSAL DUYARLILIK MERKEZİ

5 ARALIK DÜNYA GÖNÜLLÜLÜK GÜNÜ İLE İLGİLİ AÇIKLAMALARDA BULUNDU
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Yakın Tarihli Etkinlikler

Doğu Akdeniz Üniversitesi Öğrenci Gelişim, Etkinlikler ve Spor 
İşleri Müdürlüğü bünyesinde çalışmalarını sürdüren DAÜ Tiyatro 
Topluluğu, öğrencilerin kültürel ve sanatsal gelişimini desteklemek 
amacıyla düzenlediği 4. Duvar Atölye Günleri’nin üçüncüsünü 
gerçekleştirmeye hazırlanıyor.

Etkinlik kapsamında, 13 Aralık 2025 Cumartesi günü, saat 16.00’da 
Mustafa Afşin Ersoy Salonu’nda Etimesgut Belediye Başkanı ve 
sanatçı Erdal Beşikcioğlu konuk edilecek. Gazimağusa Belediyesi’nin 
katkılarıyla düzenlenecek söyleşide Beşikcioğlu, ‘Bir Tiyatro 
Yönetmek, Bir Kent Yönetmek’ başlıklı konuşmasıyla hem tiyatro 
alanındaki deneyimlerini hem de belediye başkanlığı sürecinde 
edindiği birikimleri paylaşacak. Beşikcioğlu’nun söyleşisi, sanatın 
sahnedeki disiplininin kent yönetiminde nasıl karşılık bulduğuna dair 
çarpıcı bir bakış sunacak.

Müdürlükten yapılan açıklamada, DAÜ’nün sanatı üniversite 
yaşamının temel bir bileşeni olarak konumlandırdığı ve öğrenci 
topluluklarının kültürel üretim süreçlerine aktif katılımını teşvik 
eden çalışmalara kurumsal düzeyde önem verildiği ifade edildi. 
Açıklamada, gelenekselleşen 4. Duvar Atölye Günleri’nin, 
üniversitenin sanat ve toplumsal etkileşimi güçlendirme hedeflerinin 
önemli bir parçası olduğu vurgulandı.

Tiyatroya ilgi duyan öğrencilerden sanatseverlere ve yerel yönetim 
konularına meraklı geniş bir kitleye hitap eden etkinlik, DAÜ’nün 
kültür ve sanat alanındaki öncü rolünü pekiştiriyor. Tüm halkın 
katılımına açık olarak gerçekleştirilecek söyleşi, katılımcılara hem 
sanatsal hem de yönetsel açıdan zengin bir perspektif sunmayı 
hedefliyor.

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Atatürk Araştırma ve 
Uygulama Merkezi (ATAUM) ile DAÜ Atatürkçü Düşünce Kulübü 
(ADK) iş birliğinde, “Geçmişten Günümüze Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti’nin Tarihsel Gelişimi” başlıklı bir panel düzenleniyor. 
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nin siyasi, toplumsal ve diplomatik 
gelişimini farklı boyutlarıyla ele almayı amaçlayan panel, alanında 
uzman isimleri bir araya getirerek katılımcılara kapsamlı bir 
perspektif sunmayı hedefliyor.

Tüm halkın katılımına açık olarak düzenlenecek panel, 15 Aralık 
2025 Pazartesi günü, saat 10:30’da Mustafa Afşin Ersoy Salonu’nda 
yapılacak. Etkinlik, KKTC’nin tarihsel sürecine ilgi duyan 
öğrencilerden akademisyenlere ve toplumsal gelişmeleri takip eden 
tüm paydaşlara hitap ediyor.

Panelin konuşmacıları arasında KKTC’nin ilk Ankara Büyükelçisi 
Peker Turgud, Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi Siyasi Tarih Ana 
Bilim Dalı Başkanı ve Uluslararası İlişkiler Bölümü Başkanı Prof. Dr. 
İsmail Şahin ve DAÜ ATAUM Öğretim Görevlisi Dr. Mete Özsezer 
yer alıyor. Etkinlik, DAÜ ATAUM Öğretim Görevlisi Dr. Devran 
Kaya moderatörlüğünde gerçekleştirilecek.

DAÜ’DE 
KKTC’NİN TARİHSEL GELİŞİMİNE 

UZMAN İSİMLERLE
DERİN BİR ANALİZ

DAÜ, 4. DUVAR ATÖLYE GÜNLERİ’NDE 
ERDAL BEŞİKCİOĞLU’NU 

AĞIRLIYOR
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